

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 02/2021
Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

JKSO:
Miesto: Obec Drahovce

KS:
Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:
Obec Drahovce

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
JOMA Slovakia, spol. s r. o., 363 Jaslovské Bohunice 919 31

ICO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

Projektant:
Bc. Róbert Malec

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	398 313,79
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	398 313,79	79 662,76

Cena s DPH	v	EUR	477 976,55
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

JOMA Slovakia, spol. s r. o.
919 31, JASLOVSKÉ BOHUNICE 766
ICO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis: 14.05.2021	Pečiatka
-----------------	----------	----------------------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 02/2021

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Miesto: Obec Drahovce

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ: Obec Drahovce

Projektant: Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ: JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		398 313,79	477 976,55
SO-01	Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododozádržnou funkciou	76 069,34	91 283,21
SO-01	Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododozádržnou funkciou	74 036,38	88 843,66
PLVO	Presun lampy verejného osvetlenia	1 032,96	1 239,55
ZS	Zariadenie staveniska, ...	1 000,00	1 200,00
SO-02	Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vodv. nádrž č. 1	34 133,30	40 959,96
SO-02.1	Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody	15 042,94	18 051,53
SO-02.2	Elektroinštalácia	4 558,03	5 469,64
SO-02.3	Automatický zavlažovací systém	13 532,33	16 238,80
ZS	Zariadenie staveniska, ...	1 000,00	1 200,00
SO-03	Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vodv. nádrž č. 2	37 343,90	44 812,68
SO-03.1	Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody	23 868,02	28 641,62
SO-03.2	Elektroinštalácia	4 543,53	5 452,24
SO-03.3	Automatický zavlažovací systém	7 932,35	9 518,82
ZS	Zariadenie staveniska, ...	1 000,00	1 200,00
SO-04	Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vodv. nádrž č. 3	35 935,09	43 122,11
SO-04.1	Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody	22 459,49	26 951,39
SO-04.2	Elektroinštalácia	3 977,33	4 772,80
SO-04.3	Automatický zavlažovací systém	8 498,27	10 197,92
ZS	Zariadenie staveniska, ...	1 000,00	1 200,00
SO-05	Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vodv. nádrž č. 4	109 275,21	131 646,54
SO-05.1	Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody	85 689,34	102 827,21
SO-05.2	Elektroinštalácia	3 401,69	4 598,32
SO-05.3	Automatický zavlažovací systém	19 184,18	23 021,02
ZS	Zariadenie staveniska, ...	1 000,00	1 200,00
SO-06	Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar	17 204,55	20 645,46
B	Búracie práce	8 356,73	10 028,08
01	Výkaz výmer	2 956,00	3 547,20
02	Zoznam rastlín	4 891,82	5 870,18
ZS	Zariadenie staveniska, ...	1 000,00	1 200,00
SO-07	Budovanie bioretenčných systémov na zadržiavanie zrážkovej vodv	80 773,92	96 928,70
01	Výkaz výmer	48 762,36	58 514,83
02	Zoznam rastlín	31 011,56	37 213,87
ZS	Zariadenie staveniska, ...	1 000,00	1 200,00
SO-08	Mobilár	7 578,48	9 094,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododržnou funkciou

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Róbert Malec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 036,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	74 036,38	20,00%	14 807,28

Cena s DPH

v EUR

88 843,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020163497

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododržnou funkciou

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

74 036,38

HSV - Práce a dodávky HSV

74 036,38

1 - Zemné práce

15 419,48

2 - Zakladanie

3 908,54

5 - Komunikácie

31 177,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 957,89

99 - Presun hmôt HSV

2 572,79

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododržnou funkciou

Miesto: Obec Drahovce

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ: Obec Drahovce

Projektant: Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ: JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 036,38

D HSV Práce a dodávky HSV

74 036,38

D 1 Zemné práce **15 419,48**

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	27,300	2,39	65,13
	W		26,00*1,05		27,300		
	W		Súčet		27,300		
2	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	638,400	3,30	2 109,27
	W		608,00*1,05		638,400		
	W		Súčet		638,400		
3	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	665,700	3,30	2 199,47
	W		27,30		27,300		
	W		638,40		638,400		
	W		Súčet		665,700		
4	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	151,000	4,45	672,49
5	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	45,000	0,00	0,00
	W		45,00		45,000		
	W		Súčet		45,000		
6	K	113.001	Vybúranie odvodňovacích žlabov železobetónových (vrátane lôžka), -0,34500t	m	5,000	10,00	50,00
	W		5,0		5,000		
	W		Súčet		5,000		
7	K	113.002	Vybúranie betónového múrika, -0,34500t	m	4,000	20,48	81,92
	W		4,00		4,000		
	W		Súčet		4,000		
8	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	199,710	2,91	581,40
	W		pod spevnené plochy				
	W		665,70*0,3		199,710		
	W		Súčet		199,710		
9	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	199,710	0,79	157,69
10	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia pôvodnou zeminou okolo objektov do 100 m3	m3	21,835	1,19	26,08
	W		"parkový" (225,00*0,05)*1,10		12,375		
	W		"cestný" (86,00*0,10)*1,10		9,460		
	W		Súčet		21,835		
11	K	166101102.S	Prehodenie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	177,875	2,81	500,47
	W		199,71-21,835		177,875		
	W		Súčet		177,875		
12	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	177,875	1,50	266,39
13	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	177,875	2,02	359,45
14	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7 470,750	0,75	5 570,19
	W		177,875*42 'Přepočítané koeficientom množstva		7 470,750		
15	K	171101101.S	Oloženie sypaniny na skládke	m3	177,875	1,14	203,63
16	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	314,839	5,00	1 574,20
	W		177,875*1,77 'Přepočítané koeficientom množstva		314,839	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	180405114.r	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch s doplnením ornice alebo substrátu vo vrstve do 40 mm, s usadením vodou a s prípadným naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením výsevov zmesi ornice alebo substrátu a semena v rovine alebo na svahu	m2	58,800	2,51	147,61
	VV		"k2 E50" 56,00*1,05		58,800		
	VV		Súčet		58,800		
18	M	103640000100.r	Humus (rašelinový substrát)	m3	2,646	15,81	41,82
	VV		58,8*0,045 'Přepočítané koeficientom množstva		2,646		
19	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,817	5,64	10,24
	VV		58,8*0,0309 'Přepočítané koeficientom množstva		1,817		
20	K	181101102.I	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>60MPa	m2	386,760	1,24	479,58
	VV		"k1 Bloxx" 179,00*1,10		196,900		
	VV		"k1 Vodiaci pás" 2,60*1,10		2,860		
	VV		"k2" (114,00+56,00)*1,10		187,000		
	VV		Súčet		386,760		
21	K	181101102.r	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>20MPa	m2	260,040	1,24	322,45
	VV		"k3 CITYTOP" 229,00*1,10		251,900		
	VV		"k3 Varovný pás" 3,00*1,10		3,300		
	VV		"k3 Vodiaci pás" 2,40*1,10		2,640		
	VV		"k3 Mastix" 2,00*1,10		2,200		
	VV		Súčet		260,040		
D 2 Zakladanie							3 908,54
22	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5	m2	611,160	0,39	239,57
	VV		"k1 Bloxx" 179,00*1,10		196,900		
	VV		"k1 Vodiaci pás" 2,60*1,10		2,860		
	VV		"k2 parkovacie stálie" (114,00+56,00)*2*1,10		374,000		
	VV		"okapový chodník" 34,00*1,10		37,400		
	VV		Súčet		611,160		
23	M	693110002000.S	Geotextília	m2	623,383	0,61	381,51
	VV		611,16*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		623,383	0	
24	K	289971413.S	Geomreža 80/80 kN	m2	386,760	8,50	3 287,46
	VV		"k1 Bloxx" 179,00*1,10		196,900		
	VV		"k1 Vodiaci pás" 2,60*1,10		2,860		
	VV		"k2 parkovacie stálie" (114,00+56,00)*1,10		187,000		
	VV		Súčet		386,760		
D 5 Komunikácie							31 177,68
25	K	56473021.šv	Štrkodrva/riečne kamenivo, frakcia 16/32 mm hr. 150 mm	m2	37,400	5,44	203,37
	VV		"okapový chodník" 34,00*1,10		37,400		
	VV		Súčet		37,400		
26	K	564761111.r	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	386,760	6,84	2 645,44
	VV		"k1 Bloxx" 179,00*1,10		196,900		
	VV		"k1 Vodiaci pás" 2,60*1,10		2,860		
	VV		"k2 parkovacie stálie" (114,00+56,00)*1,10		187,000		
	VV		Súčet		386,760		
27	K	564760211.r	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	386,760	8,21	3 174,53
28	K	59691311.Bk1	Kladenie dlažby z plastových drenážnych tvárníč vrátane zhotovenia lôžka hr.50 mm z drveného kameniva fr. 4-8 mm	m2	187,950	8,40	1 578,78
	VV		"k1 Bloxx" 179,00*1,05		187,950		
	VV		Súčet		187,950		
29	M	28452000-Blx	Drenážna tvárnica s vysokou priepustnosťou vody ECORASTER Bloxx, hrúbka 50 mm, rozmery 330x330 mm	m2	191,709	26,40	5 061,12
	VV		187,95*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		191,709		
30	K	59691311.Bk2	Kladenie dlažby z plastových drenážnych tvárníč vrátane zhotovenia lôžka hr.50 mm z drveného kameniva fr. 4-8 mm (70% štrk, 15% substrát, 15% bloxx)	m2	119,700	8,40	1 005,48
	VV		"k2 Bloxx" 114,00*1,05		119,700		
	VV		Súčet		119,700		
31	M	28452000-Blx	Drenážna tvárnica s vysokou priepustnosťou vody ECORASTER Bloxx, hrúbka 50 mm, rozmery 330x330 mm	m2	122,094	26,40	3 223,28
	VV		119,7*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		122,094		
32	K	59111112.B	Kladenie betónových kociek do drenážnej tvárnice ECORASTER Bloxx	m2	307,650	4,27	1 313,30
	VV		"k1 Bloxx" 179,00*1,05		187,950		
	VV		"k2 Bloxx" 114,00*1,05		119,700		
	VV		Súčet		307,650		
33	M	58381000-Blxc	Betónový blok , hrúbka 45 mm, rozmery 142x142 mm, šedý (pre vytvorenie čiar červený)	m2	307,650	13,20	4 060,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	59691311.E	Kladenie plastových vegetačných tváríc plochy vrátane zhotovenia lôžka hr. 50 mm z drveného kameniva fr. 4-8 mm (70% štrk, 15% substrát, 15% hlinenina)	m2	58,800	4,73	278,38
	VV		"k2 E50" 56,00*1,05		58,800		
	VV		Súčet		58,800		
35	M	28452000-E50	Zatravniovacia tvárnica s vysokou nosnosťou ECORASTER E50, hrúbka 40 mm, rozmery 330x330 mm	m2	59,976	26,40	1 583,37
	VV		58,8*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		59,976		
36	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	260,040	3,26	848,98
	VV		"k3 CITYTOP" 229,00*1,10		251,900		
	VV		"k3 Varovný pás" 3,00*1,10		3,300		
	VV		"k3 Vodiaci pás" 2,40*1,10		2,640		
	VV		"k3 Mastix" 2,00*1,10		2,200		
	VV		Súčet		260,040		
37	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom s rozprestretím po zhut.hr. 150 mm	m2	260,040	6,14	1 596,85
38	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škárs svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitém zhutnením	m2	240,450	8,94	2 149,82
	VV		"k3 CITYTOP" 229,00*1,05		240,450		
	VV		Súčet		240,450		
39	M	592460017300	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP KOMBI, hr. 60 mm, sivá so systémom EINSTEIN	m2	245,259	8,66	2 123,94
	VV		240,45*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		245,259		
40	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm do 50 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škárs svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitém zhutnením	m2	8,400	10,00	84,00
	VV		"k1 Vodiaci pás" 2,60*1,05		2,730		
	VV		"k3 Varovný pás" 3,00*1,05		3,150		
	VV		"k3 Vodiaci pás" 2,40*1,05		2,520		
	VV		Súčet		8,400		
41	M	592460019900	Dlažba betónová SEMMELROCK pre nevidiacich s drážkami, rozmer 400x400x80 mm, sivá	m2	5,462	23,76	129,78
	VV		"k1 Vodiaci pás" (2,60*1,05)*1,02		2,785		
	VV		"k3 Vodiaci pás" (2,40*1,05)*1,02		2,570		
	VV		Súčet		5,355		
	VV		5,355*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		5,462		
42	M	592460020000	Dlažba betónová SEMMELROCK pre nevidiacich nopková, rozmer 400x400x80 mm, červená	m2	3,277	23,76	77,86
	VV		"k3 Varovný pás" (3,00*1,05)*1,02		3,213		
	VV		Súčet		3,213		
	VV		3,213*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		3,277		
43	K	576151411.S	Koberec asfaltový mastixový SMA, po zhutnení hr. 60 mm š. do 3 m	m2	2,200	10,67	23,48
	VV		"k3 Mastix" 2,00*1,10		2,200		
	VV		Súčet		2,200		
44	K	573231109.S	Spojovací postrek 0,7 kg/m2	m2	2,200	0,39	0,86
45	K	592.OK	Okrasné kamenivo, dekoratívne okrúhliaky hr. 200 mm	m2	1,100	12,80	14,08
	VV		1,0*1,10		1,100		
	VV		Súčet		1,100		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				20 957,89
46	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	15,02	60,08
47	M	404410114600	Informačná prevádzková značka IP12 (Parkovisko), rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	3,000	15,90	47,71
48	M	404410198200	Dodatková tabuľka E15 (Označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre osobu s telesným postihnutím), rozmer 500x500 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,000	15,50	15,50
49	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	9,35	28,06
50	M	404490008500.S	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	ks	3,000	14,52	43,55
51	K	914811111.S	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	28,000	0,16	4,57
52	M	404490009000.p	Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia - prenájom	ks	28,000	14,78	413,95
53	K	966811111.S	Demontáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	28,000	0,07	2,02
54	K	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 3 m dočasnej dopravnej značky	ks	22,000	0,34	7,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	404490008400.p	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky - prenájom	ks	22,000	4,92	108,13
56	K	966811113.S	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	22,000	0,15	3,29
57	K	915911111.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	5,000	1,52	7,62
58	M	404450003600.p	Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1x1,50 m, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda - prenájom	ks	5,000	30,93	154,64
59	K	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	5,000	0,68	3,38
60	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	17,000	0,61	10,38
61	M	404410087000p	Prikazová značka C6b (Prikázaný smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná - prenájom	ks	1,000	20,85	20,85
62	M	404410018100p	Výstražná značka A19 (Práca), rozmer 700 mm, fólia RA2, na žltozelenom fluorescenčnom podklade, pozinkovaná - prenájom	ks	7,000	20,86	145,99
63	M	404410013300p	Výstražná značka A4b (Zúžená vozovka sprava), rozmer 700 mm, fólia RA2, na žltozelenom fluorescenčnom podklade, pozinkovaná - prenájom	ks	1,000	20,86	20,86
64	M	404410013600p	Výstražná značka A4c (Zúžená vozovka zľava), rozmer 700 mm, fólia RA2, na žltozelenom fluorescenčnom podklade, pozinkovaná - prenájom	ks	1,000	26,08	26,08
65	M	404410054600p	Zákazová značka B31a (Najvyššia dovolená rýchlosť), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná - prenájom	ks	2,000	26,08	52,15
66	M	404410053400p	Zákazová značka B29a (Zákaz predchádzania), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná - prenájom	ks	2,000	29,25	58,51
67	M	404410057600p	Zákazová značka B39 (Koniec viacerých zákazov), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná - prenájom	ks	1,000	29,25	29,25
68	M	404410195700p	Dodatková tabuľka E7 (Smerová šípka), rozmer 500x150 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov - prenájom	ks	2,000	15,50	31,01
69	K	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	17,000	0,27	4,58
70	K	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	6,000	0,51	3,06
71	M	404450006000p	Zariadenie dopravné Z4a (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová - prenájom	ks	6,000	19,23	115,36
72	K	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	6,000	0,23	1,35
73	K	915912411.S	Montáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO vrátane akumulátora	ks	2,000	0,51	1,02
74	M	404430000100.p	Výstražné svetlo na upozornenie výkopov či dočasných pracovísk za zníženej viditeľnosti -	ks	2,000	16,21	32,41
75	M	404430000200.p	Batéria 4R25 do výstražného svetla 6V - prenájom	ks	2,000	2,83	5,66
76	K	966822411.S	Demontáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO vrátane akumulátora	ks	2,000	0,23	0,45
77	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	86,000	9,22	792,58
	VV		"do úrovne s krytom" 69,0		69,000		
	VV		"s vyvýšením" 17,0		17,000		
	VV		Súčet		86,000		
78	M	592170001000.S	Obrubník cestný ABO 1-15, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	87,000	6,16	535,92
79	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	225,000	5,39	1 213,43
	VV		225,00		225,000		
	VV		Súčet		225,000		
80	M	5921700015.S	Obrubník parkový betónový, lxšxv 1000x250x50 mm	ks	230,000	2,64	607,20
81	K	919735111.S	Zapílenie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,000	2,90	34,74
	VV		12,00		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
82	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	439,547	6,68	2 936,45
83	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	439,547	8,53	3 748,51
84	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19 340,068	0,27	5 198,84
	VV		439,547*44 "Přepočítané koeficientom množstva		19 340,068		
85	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	393,969	8,00	3 151,75
86	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	39,078	14,00	547,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,500	5,00	32,50
88	K	979089713.r	Prenájom a pristavenie kontajneru 7 m3	ks	35,000	20,00	700,00
	VV		"na m3 (objem hmotnosť - odhad 1800 kg/m3)" 439,547/1,8		244,193		
	VV		"počet kontajnerov" 244,193/7		34,885		
	VV		35		35,000		
D	99		Presun hmôt HSV				2 572,79
89	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dĺždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	735,084	3,50	2 572,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vododržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododržnou funkciou

Časť:

PLVO - Presun lampy verejného osvetlenia

JKSO:

Miesto:

Obec Drahovce

KS:

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Jozef Hlobík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 032,96

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

1 032,96

20,00%

206,59

Cena s DPH

v EUR

1 239,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497 ⑤

14.05.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododozádržnou funkciou

Časť:

PLVO - Presun lampy verejného osvetlenia

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Jozef Hlobík

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 032,96

01 - Zemné práce	453,60
0103 - Hĺbené vykopávky	252,00
0104 - Konštrukcie z hornín	201,60
HSV - Práce a dodávky HSV	75,47
1 - Zemné práce	28,51
2 - Zakladanie	46,96
M - Práce a dodávky M	503,89
21-M - Elektromontáže	373,49
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	23,04
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	107,36

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododozádržnou funkciou

Časť:

PLVO - Presun lampy verejného osvetlenia

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Jozef Hlobík

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 032,96

D 01 Zemné práce 453,60

D 0103 Hĺbené vykopávky 252,00

1	K	01030201010471	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 1, 2	m	8,000	31,50	252,00
---	---	----------------	---	---	-------	-------	--------

D 0104 Konštrukcie z hornín 201,60

2	K	01040401010170	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zem. tr. 1 a 2	m	8,000	25,20	201,60
---	---	----------------	---	---	-------	-------	--------

D HSV Práce a dodávky HSV 75,47

D 1 Zemné práce 28,51

3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	0,559	5,73	3,20
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,559	0,89	0,50
5	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	0,559	3,64	2,04
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,559	6,44	3,60
7	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,559	4,96	2,77
8	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	23,478	0,46	10,73

vv 0,559*42 'Přepočítané koeficientom množstva 23,478

9	K	171101101.S	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,559	1,29	0,72
---	---	-------------	------------------------------	----	-------	------	------

10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,989	5,00	4,95
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

vv 0,559*1,77 'Přepočítané koeficientom množstva 0,989

D 2 Zakladanie 46,96

11	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,559	84,00	46,96
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

vv PREDPOKLAD 0,559

vv (0,6*0,6*1,35)*1,15 0,559

vv Súčet 0,559

D M Práce a dodávky M 503,89

D 21-M Elektromontáže 373,49

12	K	210201865	Montáž a osadenie stožiaru oceľového výšky 8 m pre uličné svietidlá	ks	1,000	39,08	39,08
13	K	210201871	Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 5-12m	ks	1,000	15,75	15,75
14	M	348370004600	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 5-12 m	ks	1,000	62,60	62,60
15	K	210201882	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 3 poistky	ks	1,000	15,07	15,07
16	K	210201962	Montáž svietidla na stožiar do 2 kg	ks	1,000	8,87	8,87
17	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,28	9,13
18	M	354410001000	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	4,000	0,67	2,66
19	K	210220602	Uzemňovacie vedenie na povrchu nerez 1.4301 pásovina	m	4,000	2,33	9,32
20	K	210800201	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6	m	10,000	0,63	6,30
21	M	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	10,000	3,03	30,33
22	M	ERS000002921	Rozvodnica poistková EKM-2020-2D1-B 5x2,5-16mm2 IP44 min.pr. stožiaru 84mm	sada	1,000	157,50	157,50
23	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	8,000	1,10	8,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210964354	Demontáž na spätnú montáž - svietidla exterierového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia a stožiaru	ks	1,000	8,06	8,06
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				23,04
25	M	KSP000000040	Oko káblové 7585-11 70mm2 M10 príložkové pocínované	ks	1,000	23,04	23,04
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				107,36
26	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN	km	0,010	32,40	0,32
27	M	28300020001,55	Fólia červená v m	M	10,000	0,16	1,62
28	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,147	23,88	99,02
VV			414,7*0,01 "Přepočítané koeficientom množstva		4,147		
29	M	345210002900	Poistka valcová 10x38-16A aM	ks	1,116	0,72	0,80
30	M	286130073200	Chránička dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09040 FA, čierna, DN 40, HDPE, KOPOS	m	10,000	0,56	5,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododozádržnou funkciou

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Róbert Malec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 000,00	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 000,00	20,00%	200,00
Cena s DPH		v EUR	1 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497 ⑤

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododozádržnou funkciou

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 000,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

280,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

720,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vododozádržnou funkciou

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 000,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

280,00

1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	20,000	14,00	280,00
---	---	------------	---	-----	--------	-------	--------

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

720,00

2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	180,00	180,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	180,00	180,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV (kancela)	súb.	1,000	180,00	180,00
5	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	súb	1,000	180,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

SO-02.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Ing. Miloslav Remiš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		15 042,94	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 042,94	20,00%	3 008,59
Cena s DPH		v EUR	18 051,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497 ⑤

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce
Objekt: SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1
Časť: SO-02.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

Miesto: Obec Drahovce
Objednávateľ: Obec Drahovce
Zhotoviteľ: JOMA Slovakia, spol. s. r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Dátum: 14.05.2021
Projektant: Ing. Miroslav
Spracovateľ: Demix

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		15 042,94
HSV - Práce a dodávky HSV		14 652,94
1 - Zemné práce		7 338,48
4 - Vodorovné konštrukcie		76,99
8 - Rúrové vedenie		7 183,71
99 - Presun hmôt HSV		53,76
OST - Ostatné		390,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

SO-02.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

ing. Milan Slav
Demiš

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 042,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 652,94

D 1

Zemné práce

7 338,48

1	K	131201101.1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN)	m3	155,000	8,71	1 350,73
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	155,000	0,69	106,64
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	38,560	14,74	568,31
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	38,560	0,81	31,37
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	130,560	3,20	418,11
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 305,600	0,32	416,75
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	130,560	5,73	747,64
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	130,560	0,57	74,68
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	195,840	5,00	979,20
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,000	2,73	172,22
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	63,000	20,56	1 295,28
12	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	113,400	10,38	1 177,55

D 4

Vodorovné konštrukcie

76,99

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,150	35,81	76,99
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

7 183,71

14	K	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9	m	8,000	1,52	12,18
15	M	286130017000	Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vratane tvaroviek	m	8,000	1,59	12,74
16	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	19,210	0,69	13,23
17	M	286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dĺ. 1 m	ks	20,000	31,66	633,11
18	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	2,000	3,45	6,89
19	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	2,000	3,47	6,93
20	K	894170055.25m3	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 20,0m3	ks	1,000	495,00	495,00
21	M	AN1	Podzemná nádrž PLATIN XXL 20 m3	ks	1,000	4 320,00	4 320,00

P

Poznámka k položke:
s otočným nadstavcom(360°) s platimi dopájacími otvormi DN 150 a teleskopickým nadstavcom, ktorý umožní plynulé nastavenie od 750 - 1050 mm nad chrbtom nádrže s 5% sklonom vyrovnáť nádrž do úrovne terénu. Nádrž je včítane filtračnej sady DN150, a ponorného tlakového čerpadla 1000E.

10 300,000

22	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	28,21	28,21
23	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	40,55	40,55
24	M	Pol158	DŠT Plastová revízna šachta PIPELIFE , DN 630, poklop D400	ks	1,000	207,36	207,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	895970006	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie	m3	4,600	52,65	242,19
26	M	M002	vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (20ks)	ks	1,000	749,25	749,25
						1 782,00	
27	K	K001	vyzbroj sachtý a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M	ks	1,000	364,50	364,50
28	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	2,000	25,79	51,57
D 99 Presun hmôt HSV							53,76
29	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,360	3,50	53,76
D OST Ostatné							390,00
30	K	K002	prepravné náklady	ks	1,000	180,00	180,00
31	K	K003	napustenie nádrže vodou	m3	20,000	2,50	50,00
32	K	Pol159	Nepredvídané práce na staveb	hod	8,000	20,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

SO-02.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Projektant:

Jozef Hlobík

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	4 558,03
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 558,03	20,00%	911,61

Cena s DPH	v EUR	5 469,64
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020163497 ⑤

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

SO-02.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Jozef Hlobík

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 558,03

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	125,09
9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov	91,26
9112 - Prístroje istiace	33,83
M - Práce a dodávky M	4 432,94
21-M - Elektromontáže	4 401,44
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	31,50
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

SO-02.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Jozef Hlobík

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 558,03

D 91 Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení 125,09

D 9110 Káblové súbory, ukončenie vodičov 91,26

1	K	91100107030030	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	5,000	18,25	91,26
---	---	----------------	---	----	-------	-------	-------

D 9112 Prístroje istiace 33,83

2	K	91120401010030	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	5,06	5,06
3	M	345710002800	Rúrka oceľová pancierová pozinkovaná 6013 ZNM DN 18,2, KOPOS	m	6,000	3,93	23,57
4	M	374590004500	Príchytka obojstranná kovová 5213 PC, S - sendzimir-pozinkovaný mat	ks	8,000	0,21	1,71
5	M	345710030555	Vývodka vonkajšia rovná 4813/P KB pre oceľové rúrky EN, šedá, PE, KOPOS	ks	6,000	0,58	3,49

D M Práce a dodávky M 4 432,94

D 21-M Elektromontáže 4 401,44

6	K	210010061	Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6013, uložená pevne	m	6,000	1,37	8,21
7	K	210010107.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 18x13, uložená pevne	m	5,000	1,19	5,96
8	M	345750065400.S	Lišta z PVC, LV 18x13 mm	m	5,000	25,00	125,00
9	K	210120410	Prúdové chrániče dvojпólové 16 - 80 A	ks	1,000	5,07	5,07
10	M	358230015000	Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND	ks	1,000	73,66	73,66
11	K	210130104	Stýkač trojpólový na DIN lištu do 63 A	ks	1,000	6,62	6,62
12	K	210161011	Elektromer jednofázový na priame pripojenie	ks	1,000	17,40	17,40
13	M	389810000500	Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A	ks	1,000	76,50	76,50
14	K	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	11,92	11,92
15	M	357130010900-1	Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o)	ks	1,000	2 207,70	2 207,70
16	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	20,000	2,28	45,54
17	M	354410000400	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	20,000	0,52	10,42
18	K	210222020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	45,000	1,03	46,37
19	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	42,390	1,13	47,69
20	K	210411181	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,000	6,85	6,85
21	M	385990009900-10,25	Prepäťové ochranna POM I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepätiu (kw 81.124)	ks	1,000	6,12	6,12
22	K	210800017	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm ²	m	7,000	0,48	3,34
23	M	341110011500	Vodič medený CY 10 mm ² green/yelow	m	7,000	1,00	6,98
24	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	7,000	0,67	4,70
25	M	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	7,000	2,91	20,39
26	K	PM-1	Podružný materiál	%	10,000	166,50	1 665,00

VV 333,333333333333*0,03 "Přepočítané koeficientom množstva 10,000

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 31,50

27	M	276276	Hlavný vypínač, 3-pól, In=63A, typové označenie IS-63/3, EATON ELECTRIC	ks	1,000	31,50	31,50
----	---	--------	---	----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

SO-02.3 - Automatický zavlažovací systém

JKSO:

Miesto:

Obec Drahovce

KS:

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 532,33

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

13 532,33

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 706,47

Cena s DPH

v EUR

16 238,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497 ⑤

14.05.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

SO-02.3 - Automatický zavlažovací systém

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 532,33

HSV - Práce a dodávky HSV	9 392,56
1 - Zemné práce	4 630,98
2 - Zakladanie	14,83
5 - Komunikácie	27,37
8 - Rúrové vedenie	2 549,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30,06
99 - Presun hmôt HSV	2 139,91
D1 - Práce a dodávky M	4 139,77
M - Ovládacia jednotka SMW 2020	1 990,62
D2 - Dispečerske pracovisko	1 850,00
21-M - Elektromontáže	113,31
D3 - Rezervy na prevádzku	185,84

ROZPOČET

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

SO-02.3 - Automatický zavlažovací systém

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o., 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 532,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 392,56

D 1

Zemné práce

4 630,98

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,500	16,17	24,25
	vv		"narušenie bet. chodníka" 1,5		1,500		
	vv		Súčet		1,500		
2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,500	16,17	24,25
3	K	ZP1	Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie	m	217,000	3,60	781,20
4	K	ZP2	Zásyp ryhy pre PE potrubie	m	217,000	0,68	147,56
5	K	ZP3	Vyhĺbenie ryhy pre kvapkové potrubie	m	320,000	2,80	896,00
6	K	ZP4	Zásyp ryhy pre kvapkové potrubie	m	320,000	0,68	217,60
7	K	ZP6	Výkop pre ventilové šachtice	ks	1,000	2,00	2,00
8	K	ZP7	Zásyp pre ventilové šachtice	ks	1,000	1,00	1,00
9	K	07.01.07.1	Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy)	kpl	1,000	520,00	520,00
10	K	07.01.06.1	Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách)	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00
11	K	ZP10	Výkop pre IRC káble	m	4,000	3,60	14,40
12	K	ZP11	Zásyp pre IRC káble	m	4,000	0,68	2,72
13	K	ZP8	Výkop pre základ pod nerezovú vodnú točku (400x400x1100 mm) (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy)	ks	1,000	680,00	680,00

D 2

Zakladanie

14,83

14	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z makadamu	m3	0,017	42,35	0,72
	vv		"základ pod točku" (0,4*0,4*0,1)*1,05		0,017		
	vv		Súčet		0,017		
15	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	0,168	84,00	14,11
	vv		"základ pod točku" (0,4*0,4*1,0)*1,05		0,168		
	vv		Súčet		0,168		

D 5

Komunikácie

27,37

16	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	1,500	12,11	18,16
	vv		"spätná zálievka betónom po rozrušení chodníka" 1,50		1,500		
	vv		Súčet		1,500		
17	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1,500	6,14	9,21

D 8

Rúrové vedenie

2 549,41

18	K	RV1	D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m)	m	27,000	1,14	30,86
19	K	RV2	D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,96	0,96
20	K	RV3	D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m)	m	233,000	1,58	366,98
21	K	RV4	D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,50	0,50
22	K	RV3.1	D+M Potrubie LD-PE 40 16 x 1,5 mm PN 04 (100m)	m	20,000	1,04	20,70
23	K	RV4.1	D+M Tvarovky na PE potrubie 16 x 1,5 mm PN 04 (100m)	eur	2,000	1,44	2,88
24	K	RV4	D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,68	0,68
25	K	RV5	D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m)	m	320,000	1,76	561,60
26	K	RV26	D+M Nástrčné T-kusy, spojky, zátky pre kvapkovacie potrubie (10% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,59	0,59
27	K	RV6	D+M Spojovacie potrubie Rain Bird	m	30,000	0,86	25,65
28	K	RV29	D+M Zemný úchyt / klinec na kvapkovacie potrubie	ks	320,000	0,59	190,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	RV30	D+M Nástrčný ventilček s 3/4" VNZ na kvapkovacie potrubie	ks	25,000	1,76	43,88
30	K	RV31	D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit	ks	25,000	1,96	49,05
31	K	RV8	D+M Kolo na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	2,000	2,69	5,38
32	K	RV9	D+M Prepierateľný predfilter PX 60	ks	1,000	88,11	88,11
33	K	RV10	D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	4,000	1,42	5,69
34	K	RV11	D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS PT00AC-2C	ks	1,000	59,40	59,40
35	K	RV12	D+M Dvojitá vsuvka M/F 3/4" x 1/4"	ks	1,000	3,15	3,15
36	K	RV13	D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu	ks	1,000	5,85	5,85
37	K	RV14	D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou	ks	1,000	5,30	5,30
38	K	RV15	D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit	ks	1,000	3,97	3,97
39	K	RV17	D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1"	ks	1,000	10,22	10,22
40	K	RV18	D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1"	ks	1,000	5,13	5,13
41	K	RV19	D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2	ks	1,000	2,79	2,79
42	K	RV20	D+M Holendrová zátka Rain Bird RB1348-010	ks	2,000	2,30	4,59
43	K	RV21	D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310	ks	2,000	28,84	57,67
44	K	RV16	D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF	ks	3,000	56,79	170,38
45	K	RV23	D+M Teflónová niť Tangit (80)	ks	2,000	9,41	18,81
46	K	RV32	D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m	ks	4,000	14,04	56,16
47	K	RV33	D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta	ks	1,000	520,20	520,20
48	K	RV33.1	Nerezová vodná точка - stĺpik	ks	1,000	232,20	232,20

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					30,06
49	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,675	12,47	8,42
50	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,700	0,39	11,67
VV					0,675*44 'Přepočítané koeficientom množstva	29,700	
51	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,675	9,77	6,59
52	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,675	5,00	3,38

D	99	Presun hmôt HSV					2 139,91
53	K	998313011.r	Presun hmôt pre závlahy potrubím	%	101,731	21,04	2 139,91

D	D1	Práce a dodávky M					4 139,77
---	----	-------------------	--	--	--	--	----------

D	M	Ovládacia jednotka SMW 2020					1 990,62
54	K	SMW1	OMOS_RJ6_SMW	ks	1,000	320,00	320,00
55	K	SMW2	materiál (skrina RZ,ističe,stykače,svorky, káble...)	ks	1,000	450,00	450,00
56	K	SMW3	kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m	ks	1,000	79,50	79,50
57	K	SMW4	snímač tlaku 4-20mA	ks	1,000	163,52	163,52
58	K	SMW5	Snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	102,75	102,75
59	K	SMW6	Dažďový senzor	ks	1,000	44,85	44,85
60	K	SMW7	GSM Brána	ks	1,000	250,00	250,00
61	K	SMW8	montáž,oživenie,nastavenie,prípojenie	ks	1,000	180,00	180,00
62	K	SMW9	Projektová dokumentácia a návody	ks	1,000	250,00	250,00
63	K	SMW10	Revízia MaR	ks	1,000	100,00	100,00
64	K	SMW11	Užívateľský SW pre 1 x nádrž	ks	1,000	50,00	50,00

D	D2	Dispečerske pracovisko					1 850,00
65	K	426810025200	PC pripojené na Internet, W10,Office,LAN,HDMI,I5,HD500,16Gb	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
66	K	426810025200.1	PROMOTIC SCADA systém - Key,Char,Web,MySQL	ks	1,000	500,00	500,00
67	K	Pol1	Po spustení systému do prevádzky je potrebné zaškolenie obsluhy závlahy a riadiaceho pultu, dodávateľ riešenia zabezpečí online podporu riešenia počas udržateľnosti projektu.	ks	1,000	150,00	150,00

D	21-M	Elektromontáže					113,31
68	K	EM1	D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6	ks	8,000	6,08	48,64
69	K	EM2	D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dĺ. 100 m	ks	0,500	86,56	43,28
70	K	EM2.1	D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dĺ. 100 m	ks	0,250	85,56	21,39

D	D3	Rezervy na prevádzku					185,84
71	K	426.0005	D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m)	m	50,000	2,26	113,00
72	K	RV16	D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF	ks	1,000	72,84	72,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 14.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 000,00	20,00%	200,00

Cena s DPH

v EUR

1 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r. o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

14.05.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s. r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 000,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

210,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

790,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-02 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 1

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 000,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

210,00

1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	15,000	14,00	210,00
---	---	------------	---	-----	--------	-------	--------

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

790,00

2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	250,00	250,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	180,00	180,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV (kresla)	súb.	1,000	180,00	180,00
5	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	súb	1,000	180,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

SO-03.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Projektant:

Ing. Miloslav Remiš

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 868,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 868,02	20,00%	4 773,60

Cena s DPH

v EUR

28 641,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

SO-03.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Miloslav
Demix

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 868,02

HSV - Práce a dodávky HSV

23 478,02

1 - Zemné práce

10 905,53

4 - Vodorovné konštrukcie

280,74

5 - Komunikácie

369,68

8 - Rúrové vedenie

11 818,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

50,10

99 - Presun hmôt HSV

53,76

OST - Ostatné

390,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

SO-03.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Miloslav
Damiš

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 868,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 478,02

D 1

Zemné práce

10 905,53

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,500	16,17	40,42
VV					2,500		
VV					Súčet	2,500	
2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,500	16,26	40,64
3	K	131201101.1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN)	m3	141,000	8,71	1 228,39
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	141,000	0,69	97,01
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	95,640	14,76	1 411,65
6	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	95,640	0,81	77,89
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	143,640	3,20	459,99
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 436,400	0,36	517,10
9	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	143,640	5,73	822,54
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	143,640	8,80	1 264,03
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	215,460	5,00	1 077,30
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	93,000	2,73	254,22
13	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	93,000	20,22	1 880,09
14	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	167,400	10,36	1 734,26

D 4

Vodorovné konštrukcie

280,74

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,820	35,90	280,74
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

369,68

16	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	2,500	9,69	24,22
VV					"spátna zálievka betónom po rozrušení chodníka" 2,5	2,500	
VV					Súčet	2,500	
17	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2,500	4,91	12,29
18	K	596911141.r	Rozobratie a spätné uloženie zámkovej dlažby	m2	5,500	10,66	58,61
19	K	596.šp	Narušenie štrkovej plochy a jej vrátenie do pôvodného stavu	m2	22,000	12,48	274,56

D 8

Rúrové vedenie

11 818,21

20	K	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9	m	1,580	1,52	2,40
21	M	286130017000	Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vrátane tvaroviek	m	1,580	1,54	2,43
22	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	78,140	0,69	53,80
23	M	286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 1 m	ks	80,000	31,66	2 532,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	6,000	3,45	20,68
25	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	6,000	3,47	20,79
26	K	877326004.1	Montáž kanalizačnej odbočky PVC-U DN 160/45	ks	2,000	2,59	5,18
27	M	286510004400.1	PVC odbočka DN 150/45	ks	2,000	3,47	6,93
28	K	894170055.25m3	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 20,0m3	ks	1,000	495,00	495,00
29	M	AN2	Podzemná nádrž PLATIN XXL 20 m3	ks	1,000	4 320,00	4 320,00
P			Poznámka k položke: s otočným nadstavcom(360°) s piatimi dopájacími otvormi DN 150 a teleskopickým nadstavcom, ktorý umožní plynulé nastavenie od 750 - 1050 mm nad chrbtom nádrže s 5% sklonom vyrovnať nádrž do úrovně terénu. Nádrž je včítane filtračnej sady DN150, a ponorného tlakového čerpadla 1000E.			10 300,000	
30	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	31,35	31,35
31	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	45,05	180,21
32	M	Pol160	DŠ3 Plastová revízna šachta PIPELIFE , DN 630, poklop D400	ks	1,000	230,40	230,40
33	M	Pol161	DŠ4 Plastová revízna šachta PIPELIFE , DN 630, poklop D400	ks	1,000	230,40	230,40
34	M	Pol162	DŠ5 Plastová revízna šachta PIPELIFE , DN 630, poklop D400	ks	1,000	230,40	230,40
35	M	Pol163	DŠ6 Plastová revízna šachta PIPELIFE , DN 630, poklop D400	ks	1,000	230,40	230,40
36	K	895970006	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie	m3	11,030	58,50	645,26
37	M	M002	vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodávka (48ks)	ks	1,000	2 020,50	2 020,50
						3 179,00	
38	K	K001	vyzbroj šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M	ks	1,000	405,00	405,00
39	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	6,000	25,76	154,55
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				50,10
40	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,125	9,77	10,99
41	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,125	12,47	14,03
42	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,500	0,39	19,45
VV			1,125*44 *Přepočítané koeficientom množstva		49,500		
43	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,125	5,00	5,63
D 99			Presun hmôt HSV				53,76
44	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,360	3,50	53,76
D OST			Ostatné				390,00
45	K	K002	prepravné náklady	ks	1,000	180,00	180,00
46	K	K003	napustenie nádrže vodou	m3	20,000	2,50	50,00
47	K	Pol159	Nepredvídané práce na staveb	hod	8,000	20,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

SO-03.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Jozef Hlobík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 543,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 543,53	20,00%	908,71

Cena s DPH

v EUR

5 452,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497 ⑤

14.05.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

SO-03.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Jozef Hlobík

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 543,53

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení

125,14

9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov

91,28

9112 - Prístroje istiace

33,86

M - Práce a dodávky M

4 418,39

21-M - Elektromontáže

3 244,64

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

25,74

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 148,01

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

SO-03.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Jozef Hlobík

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s. r. o., 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 543,53

D	91		Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				125,14
D	9110		Káblové súbory, ukončenie vodičov				91,28
1	K	91100107030030	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	5,000	18,26	91,28

D	9112		Prístroje istiace				33,86
2	K	91120401010030	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	5,09	5,09
3	M	345710002800	Rúrka oceľová pancierová pozinkovaná 6013 ZNM DN 18,2, KOPOS	m	6,000	3,93	23,57
4	M	374590004500	Príchytka obojstranná kovová 5213 PC, S - sendzimir-pozinkovaný mat	ks	8,000	0,21	1,71
5	M	345710030555	Vývodka vonkajšia rovná 4813/P KB pre oceľové rúrky EN, šedá, PE, KOPOS	ks	6,000	0,58	3,49

D	M		Práce a dodávky M				4 418,39
D	21-M		Elektromontáže				3 244,64

6	K	210010061	Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6013, uložená pevne	m	6,000	1,40	8,37
7	K	210010080	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená voľne	m	100,000	1,00	99,90
8	M	345710006210	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE číma KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS	m	100,000	0,95	94,68
9	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpolové 16 - 80 A	ks	1,000	5,07	5,07
10	M	358230015000	Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND	ks	1,000	73,67	73,67
11	K	210130104	Stýkač trojpólový na DIN lištu do 63 A	ks	1,000	6,58	6,58
12	K	210161011	Elektromer jednofázový na priame pripojenie	ks	1,000		0,00
13	M	389810000500	Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A	ks	1,000	52,79	52,79
14	K	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	12,02	12,02
15	M	357130010900-1	Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o)	ks	1,000	2 209,50	2 209,50
16	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	20,000	2,30	46,08
17	M	354410000400	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	20,000	0,79	15,84
18	K	210222020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	40,000	1,03	41,22
19	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	37,680	1,13	42,56
20	K	210411181	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,000	6,89	6,89
21	M	385990009900-1	Prepät'ové ochranna P0m I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepät'iu (kw 81.124)	ks	1,000	8,01	8,01
22	K	210800017	Vodič medený uložený v rúrke CY 450/750 10mm ²	m	100,000	0,50	49,50
23	M	341110011500	Vodič medený CY 10 mm ² green/yellow	m	100,000	1,00	99,72
24	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	100,000	0,68	68,04
25	M	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	100,000	3,04	304,20
26	K	PM-1	Podružný materiál	%	10,000		0,00

VV 333,333333333333*0,03 "Přepočítané koeficientom množstva 10,000

D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				25,74
27	M	276276	Hlavný vypínač, 3-pól, In=63A, typové označenie IS-63/3, EATON ELECTRIC	ks	1,000	25,74	25,74

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 148,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN	km	0,100	0,18	0,02
29	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	28,000	9,17	256,79
30	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	90,000	4,99	448,74
31	K	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	90,000	0,86	76,95
32	M	581520000200	Piesok zlievarenský praný hrubý	t	4,950	31,10	153,96
VV		90*0,055 "Přepočítané koeficientom množstva			4,950	0	
33	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	100,000	0,45	44,64
34	M	2830002000	Fólia červená v m	M	100,000	1,08	108,00
35	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	35,000	1,68	58,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

SO-03.3 - Automatický zavlažovací systém

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 932,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 932,35	20,00%	1 586,47

Cena s DPH

v EUR

9 518,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020163497

⑤

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

SO-03.3 - Automatický zavlažovací systém

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 932,35

HSV - Práce a dodávky HSV

5 692,19

1 - Zemné práce

3 311,84

8 - Rúrové vedenie

1 824,32

99 - Presun hmôt HSV

556,03

D1 - Práce a dodávky M

2 240,16

M - Ovládacia jednotka SMW 2020

1 990,62

21-M - Elektromontáže

82,28

D2 - Rezervy na prevádzku

167,26

ROZPOČET

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

SO-03.3 - Automatický zavlažovací systém

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 932,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 692,19

D 1

Zemné práce

3 311,84

1	K	ZP1	Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie	m	79,000	3,60	284,40
2	K	ZP2	Zásyp ryhy pre PE potrubie	m	79,000	0,68	53,72
3	K	ZP3	Vyhĺbenie ryhy pre kvapkové potrubie	m	320,000	2,80	896,00
4	K	ZP4	Zásyp ryhy pre kvapkové potrubie	m	320,000	0,68	217,60
5	K	ZP6	Výkop pre ventilové šachtice	ks	1,000	2,00	2,00
6	K	ZP7	Zásyp pre ventilové šachtice	ks	1,000	1,00	1,00
7	K	07.01.07.1	Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy)	kpl	1,000	520,00	520,00
8	K	07.01.06.1	Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách)	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00
9	K	ZP10	Výkop pre IRC káble	m	4,000	3,60	14,40
10	K	ZP11	Zásyp pre IRC káble	m	4,000	0,68	2,72

D 8

Rúrové vedenie

1 824,32

11	K	RV1	D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m)	m	25,000	1,14	28,58
12	K	RV2	D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,96	0,96
13	K	RV3	D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m)	m	95,000	1,58	149,63
14	K	RV4	D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,50	0,50
15	K	RV5	D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m)	m	320,000	1,04	331,20
16	K	RV26	D+M Nástrčné T-kusy, spojky, zátky pre kvapkovacie potrubie (10% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,59	0,59
17	K	RV6	D+M Spojovacie potrubie Rain Bird	m	30,000	0,86	25,65
18	K	RV29	D+M Zemný úchyt / klínc na kvapkovacie potrubie	ks	320,000	0,59	190,08
19	K	RV30	D+M Nástrčný ventilček s 3/4" VNZ na kvapkovacie potrubie	ks	20,000	1,76	35,10
20	K	RV31	D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit	ks	20,000	1,96	39,24
21	K	RV8	D+M Kolená na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	2,000	2,69	5,38
22	K	RV9	D+M Prepierateľný predfilter PX 60	ks	1,000	88,11	88,11
23	K	RV10	D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	4,000	1,42	5,69
24	K	RV11	D+M Smeriakový ventil JOHNSON CONTROLS P100AC-2C	ks	1,000	59,40	59,40
25	K	RV12	D+M Dvojitá vsuvka M/F 3/4" x 1/4"	ks	1,000	3,15	3,15
26	K	RV13	D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu	ks	1,000	5,85	5,85
27	K	RV14	D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou	ks	1,000	5,30	5,30
28	K	RV15	D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit	ks	1,000	3,97	3,97
29	K	RV17	D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1"	ks	1,000	10,22	10,22
30	K	RV18	D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1"	ks	1,000	5,13	5,13
31	K	RV19	D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2	ks	1,000	2,79	2,79
32	K	RV20	D+M Holendrová zátk Rain Bird RB1348-010	ks	2,000	2,30	4,59
33	K	RV21	D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310	ks	2,000	28,84	57,67
34	K	RV16	D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF	ks	3,000	56,79	170,37
35	K	RV23	D+M Teflónová niť Tangit (80)	ks	2,000	9,41	18,81
36	K	RV32	D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m	ks	4,000	14,04	56,16
37	K	RV33	D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta	ks	1,000	520,20	520,20

D 99

Presun hmôt HSV

556,03

38	K	998313011.r	Presun hmôt pre závlahy potrubím	%	29,142	19,08	556,03
----	---	-------------	----------------------------------	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D1			Práce a dodávky M				
							2 240,16
D M			Ovládacia jednotka SMW 2020				
							1 990,62
39	K	SMW1	OMOS_RJ6_SMW	ks	1,000	320,00	320,00
40	K	SMW2	materiál (skrína RZ,ističe,stykače,svorky, káble...)	ks	1,000	450,00	450,00
41	K	SMW3	kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m	ks	1,000	79,50	79,50
42	K	SMW4	snímač tlaku 4-20mA	ks	1,000	163,52	163,52
43	K	SMW5	Snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	102,75	102,75
44	K	SMW6	Dažďový senzor	ks	1,000	44,85	44,85
45	K	SMW7	GSM Brána	ks	1,000	250,00	250,00
46	K	SMW8	montáž,oživenie,nastavenie,prípojenie	ks	1,000	180,00	180,00
47	K	SMW9	Projektová dokumentácia a návody	ks	1,000	250,00	250,00
48	K	SMW10	Revízia MaR	ks	1,000	100,00	100,00
49	K	SMW11	Užívateľský SW pre 1 x nádrž	ks	1,000	50,00	50,00
D 21-M			Elektromontáže				
							82,28
50	K	EM1	D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6	ks	8,000	5,47	43,78
51	K	EM2	D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dl. 100 m	ks	0,250	77,00	19,25
52	K	EM2.1	D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dl. 100 m	ks	0,250	77,00	19,25
D D2			Rezervy na prevádzku				
							167,26
53	K	426.0005	D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m)	m	50,000	2,03	101,70
54	K	RV16	D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF	ks	1,000	65,56	65,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Róbert Malec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 000,00	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 000,00	20,00%	200,00
Cena s DPH		v EUR	1 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020163497

⑤

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 000,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

210,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

790,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-03 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 2

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 000,00

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					210,00
1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	15,000	14,00		210,00

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					790,00
2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	250,00		250,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	180,00		180,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV (komplet)	súb.	1,000	180,00		180,00
5	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	súb	1,000	180,00		180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

SO-04.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Ing. Miloslav Remiš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 459,49
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 459,49	20,00%	4 491,90
Cena s DPH			26 951,39
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

SO-04.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Miloslav
Bomž

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 459,49

HSV - Práce a dodávky HSV

22 056,99

1 - Zemné práce

9 444,26

4 - Vodorovné konštrukcie

196,90

8 - Rúrové vedenie

12 362,07

99 - Presun hmôt HSV

53,76

OST - Ostatné

402,50

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

SO-04.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Miroslav

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Beník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 459,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 056,99

D 1

Zemné práce

9 444,26

1	K	131201101.1	Výkop nezapažennej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN)	m3	199,000	8,71	1 733,69
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	199,000	0,69	136,91
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	64,620	14,74	952,40
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovňaním dna v hornine 3	m3	64,620	0,81	52,57
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	201,620	3,20	645,67
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 016,200	0,32	643,57
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	201,620	5,73	1 154,56
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	201,620	0,14	28,39
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	302,430	5,00	1 512,15
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	62,000	2,78	172,11
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	62,000	20,22	1 253,39
12	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	111,600	10,38	1 158,85

D 4

Vodorovné konštrukcie

196,90

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,500	35,80	196,90
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

12 362,07

14	K	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9	m	2,680	1,52	4,08
15	M	286130017000	Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vrátane tvaroviek	m	2,680	1,59	4,27
16	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	51,170	0,69	35,23
17	M	286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 1 m	ks	54,000	31,66	1 709,41
18	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	4,000	3,45	13,78
19	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	4,000	3,50	13,99
20	K	877326004.1	Montáž kanalizačnej odbočky PVC-U DN 160/45	ks	1,000	3,83	3,83
21	M	286510004400.1	PVC odbočka DN 150/45	ks	1,000	3,47	3,47
22	K	894170055.25m3	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 25,0m3	ks	1,000	495,00	495,00
23	M	AN3	Podzemná nádrž PLATIN XXL 25 m3	ks	1,000	5 400,00	5 400,00

Poznámka k položke:

s otočným nadstavcom(360°) s piatimi dopájacími otvormi DN 150 a teleskopickým nadstavcom, ktorý umožní plynulé nastavenie od 750 - 1050 mm nad chrbtom nádrže s 5% sklonom vyrovnáť nádrž do úrovne terénu. Nádrž je včítane filtračnej sady DN150, a ponomého tlakového čerpadla 1000E.

12 250,00

24	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	31,35	31,35
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	45,05	90,11
26	M	Pol164	DS1 Plastová revízna šachta PIPELIFE , DN 630, poklop D400	ks	1,000	230,40	230,40
27	M	Pol165	DS2 Plastová revízna šachta PIPELIFE , DN 630, poklop D400	ks	1,000	230,40	230,40
28	K	895970006	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie	m3	6,890	315,00	2 170,35
29	M	M002	vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (30ks)	ks	1,000	1 269,00	1 269,00
						2 237,00	
30	K	K001	vyzbroj šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M	ks	1,000	405,00	405,00
31	K	935111311.1	Osadenie žľabu z betónových tvárnic + betónový podklad + betonáž	m	3,460	9,23	31,94
32	M	Pol166	HAURATON RECYFIX STANDARD 150, trieda B 125, typ 0105 vrátane montáže	m	3,460	41,40	143,24
33	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	3,000	25,74	77,22
D 99 Presun hmôt HSV							53,76
34	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,360	3,50	53,76
D OST Ostatné							402,50
35	K	K002	prepravné náklady	ks	1,000	180,00	180,00
36	K	K003	napustenie nádrže vodou	m3	25,000	2,50	62,50
37	K	Pol159	Nepredvídané práce na staveb	hod	8,000	20,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

SO-04.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Jozef Hlobík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 977,33
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 977,33	20,00%	795,47
Cena s DPH	v EUR		4 772,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020163497 ⑤

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

SO-04.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Jozef Hlobík

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 977,33

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	123,48
9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov	91,25
9112 - Prístroje istiace	32,23
M - Práce a dodávky M	3 853,85
21-M - Elektromontáže	3 767,47
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	25,20
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	61,18

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

SO-04.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Jozef Hlobík

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 977,33

D 91 Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení 123,48

D 9110 Káblové súbory, ukončenie vodičov 91,25

1	K	91100107030030	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	5,000	18,25	91,25
---	---	----------------	---	----	-------	-------	-------

D 9112 Prístroje istiace 32,23

2	K	91120401010030	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	3,56	3,56
3	M	345710002800	Rúrka oceľová pancierová pozinkovaná 6013 ZNM DN 18,2, KOPOS	m	6,000	3,92	23,54
4	M	374590004500	Príchytka obojstranná kovová 5213 PC, S - sendzimir-pozinkovaný mat	ks	8,000	0,21	1,64
5	M	345710030555	Vývodka vonkajšia rovná 4813/P KB pre oceľové rúrky EN, šedá, PE, KOPOS	ks	6,000	0,58	3,49

D M Práce a dodávky M 3 853,85

D 21-M Elektromontáže 3 767,47

6	K	210010061	Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6013, uložená pevne	m	6,000	1,37	8,21
7	K	210010080	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená voľne	m	5,000	0,99	4,95
8	M	345710006210	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čírna KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS	m	5,000	0,95	4,73
9	K	210010107.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 18x13, uložená pevne	m	5,000	1,18	5,91
10	M	345750065400.S	Lišta z PVC, LV 18x13 mm	m	5,000	0,54	2,69
11	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	1,000	5,07	5,07
12	M	358230015000	Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND	ks	1,000	73,66	73,66
13	K	210130104	Stýkač trojpólový na DIN lištu do 63 A	ks	1,000	6,58	6,58
14	K	210161011	Elektromer jednofázový na priame pripojenie	ks	1,000	17,40	17,40
15	M	389810000500	Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A	ks	1,000	52,25	52,25
16	K	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	11,92	11,92
17	M	357130010900-1	Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o)	ks	1,000	2 210,40	2 210,40
18	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	20,000	2,33	46,62
19	M	354410000400	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	20,000	0,52	10,42
20	K	210222020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	40,000	1,03	41,11
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	37,680	1,40	52,56
22	K	210411181	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,000	6,85	6,85
23	M	385990009900-1	Prepät'ové ochranná P0m I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepät'iu (kw_81.124)	ks	1,000	202,50	202,50
24	K	210800017	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm ²	m	10,000	0,50	5,04
25	M	341110011500	Vodič medený CY 10 mm ² green/yelow	m	10,000	1,49	14,94
26	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	10,000	0,67	6,71
27	M	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	10,000	3,20	31,95
28	K	PM-1	Podružný materiál	%	10,000	94,50	945,00

VV 333,333333333333*0,03 "Přepočítané koeficientom množstva 10,000

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 25,20

29	M	276276	Hlavný vypínač, 3-pól, In=63A, typové označenie IS-63/3, EATON ELECTRIC	ks	1,000	25,20	25,20
----	---	--------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				61,18
30	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN	km	0,005	0,18	0,00
31	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,400	9,17	12,84
32	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	5,000	4,99	24,93
33	K	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	5,000	0,86	4,28
34	M	581520000200	Piesok zlievarenský praná hrubý	t	0,275	31,10	8,55
	VV		5*0,055 "Přepočítané koeficientom množstva		0,275	0	
35	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	5,000	0,45	2,23
36	M	2830002000	Fólia červená v m	M	5,000	1,08	5,40
37	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,750	1,68	2,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

SO-04.3 - Automatický zavlažovací systém

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 498,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 498,27	20,00%	1 699,65

Cena s DPH

v EUR

10 197,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

SO-04.3 - Automatický zavlažovací systém

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 498,27

HSV - Práce a dodávky HSV

6 257,88

1 - Zemné práce

3 156,48

8 - Rúrové vedenie

2 427,23

99 - Presun hmôt HSV

674,17

D1 - Práce a dodávky M

2 240,39

M - Ovládacia jednotka SMW 2020

1 990,62

21-M - Elektromontáže

82,51

D2 - Rezervy na prevádzku

167,26

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

SO-04.3 - Automatický zavlažovací systém

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 498,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 257,88

D 1

Zemné práce

3 156,48

1	K	ZP1	Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie	m	202,000	3,60	727,20
2	K	ZP2	Zásyp ryhy pre PE potrubie	m	202,000	0,54	109,89
3	K	ZP3	Vyhĺbenie ryhy pre kvapkové potrubie	m	405,000	2,24	907,20
4	K	ZP4	Zásyp ryhy pre kvapkové potrubie	m	405,000	0,54	220,32
5	K	ZP6	Výkop pre ventilové šachtice	ks	1,000	200,00	200,00
6	K	ZP7	Zásyp pre ventilové šachtice	ks	1,000	304,00	304,00
7	K	07.01.07.1	Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy)	kpl	1,000	280,00	280,00
8	K	07.01.06.1	Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách)	kpl	1,000	360,00	360,00
9	K	ZP10	Výkop pre IRC káble	m	8,000	5,44	43,52
10	K	ZP11	Zásyp pre IRC káble	m	8,000	0,54	4,35

D 8

Rúrové vedenie

2 427,23

11	K	RV1	D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m)	m	15,000	1,14	17,15
12	K	RV2	D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,96	0,96
13	K	RV3	D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m)	m	212,000	1,58	333,90
14	K	RV4	D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,50	0,50
15	K	RV5	D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m)	m	405,000	1,76	710,78
16	K	RV26	D+M Nástrčné T-kusy, spojky, zátky pre kvapkovacie potrubie (10% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,59	0,59
17	K	RV6	D+M Spojovacie potrubie Rain Bird	m	30,000	0,86	25,65
18	K	RV29	D+M Zemný úchyt / klínc na kvapkovacie potrubie	ks	405,000	0,59	240,57
19	K	RV30	D+M Nástrčný ventilček s 3/4" VNZ na kvapkovacie potrubie	ks	20,000	1,76	35,10
20	K	RV31	D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit	ks	20,000	1,96	39,24
21	K	RV8	D+M Koleno na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	2,000	2,69	5,38
22	K	RV9	D+M Prepierateľný predfilter PX 60	ks	1,000	88,11	88,11
23	K	RV10	D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	4,000	1,42	5,69
24	K	RV11	D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS PT00AC-2C	ks	1,000	59,40	59,40
25	K	RV12	D+M Dvojité vsuvka M/F 3/4" x 1/4"	ks	1,000	3,15	3,15
26	K	RV13	D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu	ks	1,000	5,85	5,85
27	K	RV14	D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou	ks	1,000	5,30	5,30
28	K	RV15	D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit	ks	1,000	3,97	3,97
29	K	RV17	D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1"	ks	1,000	10,22	10,22
30	K	RV18	D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1"	ks	1,000	5,13	5,13
31	K	RV19	D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2	ks	1,000	2,79	2,79
32	K	RV20	D+M Holendrová zátk Rain Bird RB1348-010	ks	2,000	2,30	4,59
33	K	RV21	D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310	ks	2,000	28,84	57,67
34	K	RV16	D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF	ks	3,000	56,79	170,37
35	K	RV23	D+M Teflónová niť Tangit (80)	ks	2,000	9,41	18,81
36	K	RV32	D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m	ks	4,000	14,04	56,16
37	K	RV33	D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta	ks	1,000	520,20	520,20

D 99

Presun hmôt HSV

674,17

38	K	998313011.r	Presun hmôt pre závlahy potrubím	%	35,334	19,08	674,17
----	---	-------------	----------------------------------	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D1			Práce a dodávky M				
							2 240,39
D M			Ovládacia jednotka SMW 2020				
							1 990,62
39	K	SMW1	OMOS_RJ6_SMW	ks	1,000	320,00	320,00
40	K	SMW2	materiál (skrína RZ,ističe,stykače,svorky, káble...)	ks	1,000	450,00	450,00
41	K	SMW3	kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m	ks	1,000	79,50	79,50
42	K	SMW4	snímač tlaku 4-20mA	ks	1,000	163,52	163,52
43	K	SMW5	Snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	102,75	102,75
44	K	SMW6	Dažďový senzor	ks	1,000	44,85	44,85
45	K	SMW7	GSM Brána	ks	1,000	250,00	250,00
46	K	SMW8	montáž,oživenie,nastavenie,pripojenie	ks	1,000	180,00	180,00
47	K	SMW9	Projektová dokumentácia a návody	ks	1,000	250,00	250,00
48	K	SMW10	Revízia MaR	ks	1,000	100,00	100,00
49	K	SMW11	Užívateľský SW pre 1 x nádrž	ks	1,000	50,00	50,00
D 21-M			Elektromontáže				
							82,51
50	K	EM1	D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6	ks	8,000	5,47	43,78
51	K	EM2	D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dĺ. 100 m	ks	0,250	77,90	19,48
52	K	EM2.1	D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dĺ. 100 m	ks	0,250	77,00	19,25
D D2			Rezervy na prevádzku				
							167,26
53	K	426.0005	D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m)	m	50,000	2,03	101,70
54	K	RV16	D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF	ks	1,000	65,56	65,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Róbert Malec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 000,00	20,00%	200,00

Cena s DPH

v EUR

1 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020163497 ⑤

14.05.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 000,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

210,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

790,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-04 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 3

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 000,00

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	210,00			
1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	15,000	14,00	210,00

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	790,00			
2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	250,00	250,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	180,00	180,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV (transport)	súb.	1,000	180,00	180,00
5	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	súb	1,000	180,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

SO-05.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Ing. Miloslav Remiš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 689,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	85 689,34	20,00%	17 137,87

Cena s DPH

v EUR

102 827,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020163497

⑤

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

SO-05.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Milan Slav

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Demiš
0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85 689,34

HSV - Práce a dodávky HSV

83 979,34

1 - Zemné práce

39 401,54

4 - Vodorovné konštrukcie

450,36

8 - Rúrové vedenie

43 675,24

99 - Presun hmôt HSV

448,00

OST - Ostatné

1 710,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

SO-05.1 - Zberné systémy na zadržiavanie zrážkovej vody

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Milošlav

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o., 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Demix

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 689,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

83 979,34

D 1

Zemné práce

39 401,54

1	K	131201101.1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN, ORL)	m3	990,000	8,71	8 624,88
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	990,000	0,69	681,12
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	197,000	14,74	2 902,99
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	197,000	0,82	160,75
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 047,000	3,20	3 350,40
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10 470,000	0,32	3 350,40
7	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1 047,000	5,73	5 997,22
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1 047,000	0,58	603,07
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 570,500	5,00	7 852,50
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	140,000	2,74	383,04
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	140,000	20,56	2 878,40
12	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	252,000	10,38	2 616,77

D 4

Vodorovné konštrukcie

450,36

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	12,580	35,80	450,36
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

43 675,24

14	K	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9	m	2,760	1,52	4,20
15	M	286130017000	Rúra jednvrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vrátane tvaroviek	m	2,760	1,59	4,40
16	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	18,200	0,69	12,61
17	M	286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dl. 1 m	ks	19,000	31,65	601,41
18	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	3,440	3,45	11,86
19	M	SP201041	PRAGMA ID kanál rúra hladká SN10 D200 6m	ks	4,000	64,80	259,20
20	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	68,820	4,05	278,72
21	M	DP201026	PRAGMA ID kanál rúra hladká SN10 D315 6m	ks	70,000	121,50	8 505,00
22	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	4,000	3,86	15,43
23	M	SF201043	Koleno 200 x 45°	ks	4,000	12,60	50,40
24	K	877356006.1	Montáž kanalizačnej odbočky 300/200/45	ks	1,000	4,37	4,37
25	M	SF201043.1	IDEAKG300/200/45	ks	1,000	72,00	72,00
26	K	877376010	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 300	ks	2,000	5,40	10,80
27	M	DF201023	Koleno 300 X 45	ks	2,000	62,10	124,20
28	M	Pol167	Odlučovač ropných látok PURECO ENVIA TNC 100 S-II., Plnoprietokový ORL, Q=100 l/s, účinnosť čistenia do 0,1 mg NEL/l. Komíny a poklapy v cene dodávky	ks	1,000	4 365,00	4 365,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	Pol168	Osadenie ORL	ks	1,000	585,00	585,00
30	K	894170055.25m3	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 25,0m3	ks	4,000	495,00	1 980,00
31	M	AN4	Podzemná nádrž 4 x (4 ks) PLATIN XXL 25 m3	súb.	1,000	21 600,00	21 600,00
P			Poznámka k položke: s otočným nadstavcom(360°) s piatimi dopájacími otvormi DN 150 a teleskopickým nadstavcom, ktorý umožní plynulé nastavenie od 750 - 1050 mm nad chrbtom nádrže s 5% sklonom vyrovnať nádrž do úrovne terénu. Nádrž je včítane filtračnej sady DN150, a 1 x ponorného tlakového čerpadla 1000E.			47 100,000	
32	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	31,35	31,35
33	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	45,05	90,11
34	M	Pol169	DŠ8 Plastová revízna šachta PIPELIFE , DN 800, poklop D400	ks	1,000	230,40	230,40
35	M	Pol170	DŠ9 Plastová revízna šachta PIPELIFE , DN 800, poklop D400	ks	1,000	230,40	230,40
36	K	895970006	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie	m3	71,700	58,50	4 194,45
37	M	M002	vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (312ks)	ks	1,000	13,13	13,13
						15 646,00	
38	K	K001	vybavenie šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M	ks	1,000	405,00	405,00
D 99			Presun hmôt HSV				448,00
39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	128,000	3,50	448,00
D OST			Ostatné				1 710,00
40	K	K002	prepravné náklady	ks	1,000	180,00	180,00
41	K	K003	napustenie nádrže vodou	m3	100,000	2,50	250,00
42	K	Pol159	Nepredvídané práce na staveb	hod	64,000	20,00	1 280,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Jozef Hlobík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 401,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 401,69	20,00%	1 196,63

Cena s DPH

v EUR

4 598,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Jozef Hlobík

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 401,69

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení

18,26

9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov

0,00

9112 - Prístroje istiace

18,26

M - Práce a dodávky M

3 383,43

21-M - Elektromontáže

1 399,51

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

25,70

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 958,22

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Jozef Hlobík

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 401,69

D	91		Montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení				18,26
D	9110		Káblkové súbory, ukončenie vodičov				0,00
D	9112		Prístroje istiace				18,26
1	K	91120401010030	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	18,26	18,26

D	M		Práce a dodávky M				3 383,43
D	21-M		Elektromontáže				1 399,51

2	K	210010080	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	160,000	1,00	159,84
3	M	345710006210	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čierna KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS	m	160,000	0,95	152,00
4	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	1,000	5,07	5,07
5	M	358230015000	Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND	ks	1,000	75,00	75,00
6	K	210130104	Stýkač trojpólový na DIN lištu do 63 A	ks	1,000	6,62	6,62
7	K	210161011	Elektromer jednofázový na priame pripojenie	ks	1,000	17,40	17,40
8	M	389810000500	Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A	ks	1,000	140,00	140,00
9	K	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	11,92	11,92
10	M	357130010900-1	Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
11	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	20,000	2,30	46,08
12	M	354410000400	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	20,000	0,35	7,00
13	K	210220200	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	40,000	1,03	41,11
14	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	37,680	1,10	41,45
15	K	210411181	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,000	6,85	6,85
16	M	385990009900-1	Prepät'ové ochranna P0m I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepät'iu (kw 81.124)	ks	1,000	202,00	202,00
17	K	210800017	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm2	m	160,000	0,50	79,20
18	M	341110011500	Vodič medený CY 10 mm2 green/yelow	m	160,000	1,10	176,00
19	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	160,000	0,67	107,42
20	M	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	160,000	1,80	288,00
21	K	PM-1	Podružný materiál	%	10,000	91,80	918,00

VV 333,333333333333*0,03 "Přepočítané koeficientom množstva 10,000

D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				25,70
22	M	276276	Hlavný vypínač, 3-pól, In=63A, typové označenie IS-63/3, EATON ELECTRIC	ks	1,000	25,70	25,70

D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 958,22
23	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN	km	0,160	0,18	0,03
24	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	44,800	9,17	410,86
25	K	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	160,000	4,99	797,76
26	K	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	160,000	0,86	136,80
27	M	581520000200	Piesok zlievarenský práný hrubý	t	8,800	31,10	273,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	160,000	0,45	72,00
29	M	2830002000	Fólia červená v m	M	160,000	1,08	172,80
30	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor. hladiny	m2	56,000	1,68	94,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

SO-05.3 - Automatický zavlažovací systém

JKSO:

Miesto:

Obec Drahovce

KS:

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 184,18

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
19 184,18

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
3 836,84

Cena s DPH

v EUR

23 021,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

⑤

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce
Objekt: SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4
Časť: **SO-05.3 - Automatický zavlažovací systém**

Miesto:	Obec Drahovce	Dátum:	14.05.2021
Objednávateľ:	Obec Drahovce	Projektant:	Bc. Richard Crkoň
Zhotoviteľ:	JOMA Slovakia, spol. s. r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 184,18
HSV - Práce a dodávky HSV	8 822,63
1 - Zemné práce	5 553,02
8 - Rúrové vedenie	2 184,29
99 - Presun hmôt HSV	1 085,32
D1 - Práce a dodávky M	10 361,55
M - Ovládacia jednotka SMW 2020	1 990,62
21-M - Elektromontáže	82,51
D2 - Rezervy na prevádzku	8 288,42

ROZPOČET

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

SO-05.3 - Automatický zavlažovací systém

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Richard Crkoň

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 184,18

D HSV Práce a dodávky HSV 8 822,63

D 1 Zemné práce 5 553,02

1	K	ZP1	Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie	m	550,000	3,60	1 980,00
2	K	ZP2	Zásyp ryhy pre PE potrubie	m	550,000	0,54	299,20
3	K	ZP5	Výkop pre postrekovač a výškové osadenie	ks	9,000	200,00	1 800,00
4	K	ZP6	Výkop pre ventilové šachtice	ks	1,000	520,00	520,00
5	K	ZP7	Zásyp pre ventilové šachtice	ks	1,000	0,54	0,54
6	K	07.01.07.1	Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy)	kpl	1,000	680,00	680,00
7	K	07.01.06.1	Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách)	kpl	1,000	124,80	124,80
8	K	ZP10	Výkop pre IRC káble	m	20,000	6,88	137,60
9	K	ZP11	Zásyp pre IRC káble	m	20,000	0,54	10,88

D 8 Rúrové vedenie 2 184,29

10	K	RV1	D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m)	m	30,000	1,14	34,29
11	K	RV2	D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,96	0,96
12	K	RV3	D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m)	m	520,000	1,58	819,00
13	K	RV4	D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia)	eur	1,000	0,50	0,50
14	K	RV8	D+M Kolená na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	2,000	1,04	2,07
15	K	RV9	D+M Prepierateľný predfilter PX 60	ks	1,000	88,11	88,11
16	K	RV10	D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	6,000	1,42	8,53
17	K	RV11	D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS PT00AC-2C	ks	1,000	147,17	147,17
18	K	RV12	D+M Dvojité vsuvka M/F 3/4" x 1/4"	ks	1,000	3,15	3,15
19	K	RV13	D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu	ks	1,000	5,85	5,85
20	K	RV14	D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou	ks	1,000	5,30	5,30
21	K	RV15	D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit	ks	1,000	3,97	3,97
22	K	RV17	D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1"	ks	1,000	10,22	10,22
23	K	RV18	D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1"	ks	1,000	5,13	5,13
24	K	RV19	D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2	ks	1,000	2,79	2,79
25	K	RV20	D+M Holendrová zátku Rain Bird RB1348-010	ks	2,000	2,30	4,59
26	K	RV21	D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310	ks	2,000	28,84	57,67
27	K	RV16	D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-PEB	ks	3,000	56,79	170,37
28	K	RV10	D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	6,000	1,42	8,53
29	K	426.2001	D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird FALCON 6504 PC-SS	ks	9,000	22,41	201,69
30	K	426.2001.1	Tryska RB UNIFORM 04 - 19 - 21 m	ks	9,000	1,03	9,23
31	K	RV23	D+M Teflóňová niť Tangit (80)	ks	2,000	9,41	18,81
32	K	RV32	D+M Teflóňová páska 1/2" x 12 m	ks	4,000	14,04	56,16
33	K	RV33	D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta	ks	1,000	520,20	520,20

D 99 Presun hmôt HSV 1 085,32

34	K	998313011.r	Presun hmôt pre závlahy potrubím	%	54,814	19,80	1 085,32
----	---	-------------	----------------------------------	---	--------	-------	----------

D D1 Práce a dodávky M 10 361,55

D M Ovládacia jednotka SMW 2020 1 990,62

35	K	SMW1	OMOS_RJ6_SMW	ks	1,000	320,00	320,00
36	K	SMW2	materiál (skrina RZ,ističe,stykače,svorky, káble...)	ks	1,000	450,00	450,00
37	K	SMW3	kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m	ks	1,000	79,50	79,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	SMW4	snímač tlaku 4-20mA	ks	1,000	163,52	163,52
39	K	SMW5	Snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	102,75	102,75
40	K	SMW6	Dažďový senzor	ks	1,000	44,85	44,85
41	K	SMW7	GSM Brána	ks	1,000	250,00	250,00
42	K	SMW8	montáž,oživenie,nastavenie,pripojenie	ks	1,000	180,00	180,00
43	K	SMW9	Projektová dokumentácia a návody	ks	1,000	250,00	250,00
44	K	SMW10	Revízia MaR	ks	1,000	100,00	100,00
45	K	SMW11	Užívateľský SW pre 1 x nádrž	ks	1,000	50,00	50,00

D		21-M	Elektromontáže				82,51
46	K	EM1	D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6	ks	8,000	5,47	43,78
47	K	EM2	D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dĺ. 100 m	ks	0,250	77,90	19,48
48	K	EM2.1	D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dĺ. 100 m	ks	0,250	77,00	19,25

D		D2	Rezervy na prevádzku			0	8 288,42
49	K	426.0005	D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 33cm 100m	m	25,000	2,03	50,85
50	K	426.0005.1	D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m)	m	50,000	162,00	8 100,00
51	K	426.2001.2	D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 /	ks	5,000	6,08	30,42
52	K	426.5001	D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14, 2,4m - 4,6m	ks	5,000	4,28	21,38
53	K	426.5004	D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 360 2,4-4,6 m	ks	5,000	7,65	38,25
54	K	426.5006	D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m	ks	5,000	9,50	47,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

JKSO:

Miesto:

Obec Drahovce

KS:

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Róbert Malec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 000,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
1 000,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
200,00

Cena s DPH

v EUR

1 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 000,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

210,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

790,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-05 - Budovanie zberných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody, nádrž č. 4

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 000,00

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	210,00			
1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	15,000	14,00	210,00

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	790,00			
2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	250,00	250,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	180,00	180,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV	súb.	1,000	180,00	180,00
5	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	súb	1,000	180,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

B - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Ing. Pavol Pólya

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 356,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 356,73	20,00%	1 671,35

Cena s DPH

v EUR

10 028,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020163497

⑤

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

B - Búracie práce

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Pavol Pólya

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 356,73

HSV - Práce a dodávky HSV

8 356,73

1 - Zemné práce

5 362,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 994,57

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

B - Búracie práce

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Pavol Pólya

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 356,73

D HSV Práce a dodávky HSV

8 356,73

D 1 Zemné práce

5 362,16

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	165,900	16,16	2 681,08
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

VV 158,00*1,05

165,900

VV Súčet

165,900

2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	165,900	16,16	2 681,08
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 994,57

3	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	75,655	7,81	591,14
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	75,655	9,97	754,61
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 328,820	0,31	1 046,58
---	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

VV 75,655*44 'Přepočítané koeficientom množstva

3 328,820

6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	74,655	8,00	597,24
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,000	5,00	5,00
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

01 - Výkaz výmer

JKSO:

Miesto:

Obec Drahovce

KS:

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Ing. Katarína Gloneková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 956,00

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
2 956,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
591,20

Cena s DPH

v EUR

3 547,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

14.05.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

01 - Výkaz výmer

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Katarína
Gloneková

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s. r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 956,00

1b - Plošná príprava, terénne modelácie záhonov na pôvodnej spevnenej ploche

661,49

3b - Výsadba rastlinného materiálu na pôvodnej spevnenej ploche

2 294,51

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce
 Objekt: SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar
 Časť:

01 - Výkaz výmer

Miesto: Obec Drahovce Dátum: 14.05.2021
 Objednávateľ: Obec Drahovce Projektant: Ing. Katarína Gloneková
 Zhotoviteľ: JOMA Slovakia, spol. s r. o., 363 Jaslovské Bohunice 919 31 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 956,00

D 1b		Plošná príprava, terénne modelácie záhonov na pôvodnej spevnenej ploche					661,49
1	K	Pol2	Odstránenie rudrálneho porastu mechanicky s naložením, odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	160,000	0,71	113,76
2	K	Pol3	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	160,000	0,64	102,82
3	K	Pol4	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	160,000	0,14	23,04
4	K	121101001	Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 50 m, hr. do 150mm ručne, (hĺbenie okrasných záhonov do 10 cm hĺbky so sklonom stien max. 5%)	m3	16,000	14,89	238,18
5	K	Pol4	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	160,000	0,15	24,48
6	K	Pol5	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,000	31,84	159,21

D 3b		Výsadba rastlinného materiálu na pôvodnej spevnenej ploche					2 294,51
7	K	Pol8	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 do 100%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objem	ks	1,000	8,12	8,12
8	K	Pol9	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	1,000	2,80	2,80
9	K	Pol10	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia (výkres detailu) pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	1,000	4,76	4,76
10	K	Pol11	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	3,000	0,40	1,20
11	K	Pol12	Zhotovenie obalu kmeňa a spodných častí konárov stromu z jutý v dvoch vrstvách v rovine	m2	3,000	1,62	4,87
12	K	Pol11	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	3,000	0,72	2,16
13	K	Pol13	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulča nad 100 do 150 mm v rovine	m2	3,000	2,40	7,20
14	K	Pol14	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 do 100%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objem	ks	1,000	3,20	3,20
15	K	Pol15	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine výšky do 1 m	ks	1,000	0,85	0,85
16	K	Pol16	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01	ks	1 120,000	0,21	232,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	Pol17	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	160,000	0,50	79,36
18	K	Pol18	výsadba cibulovín	ks	4 600,000	0,07	331,20
19	K	Pol19	hnojenie vysadených drevín - Silvamix forte vr. Hnojiva (stromy - 5x10g/ks, kry a popínavky - 2x10g/ks, popínavky a trvalky - 1x10g/ks)	ks	1 127,000	0,18	198,35
20	K	Pol20	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulča nad 50 do 100 mm v rovine	m2	160,000	1,43	229,12
21	K	Pol21	lomový štrk fr. 4-32 mm (lokálna hornina), hl. 7 cm (plocha okrasných záhonov a plocha dažďových záhonov)	t	15,000	12,00	180,00
22	K	Pol22	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000	28,80	28,80
23	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	1,000	5,56	5,56
24	K	Pol23	Ošetrovanie vysadených kvetín, t.j. vypletie s prípadným odstránením odkvitnutých častí rastlín, s naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine	m2	160,000	1,28	204,80
25	K	185804501	Odburinenie výsadiel s nakyprením, s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine záhonov kvetín, 7 x ročne	m2	160,000	4,80	768,00
26	K	184911111	Znovu uviazanie dreviny jedným uviazaním k existujúcemu kolu	ks	1,000	1,20	1,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

02 - Zoznam rastlín

JKSO:

Miesto:

Obec Drahovce

KS:

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o., 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Ing. Katarína Gloneková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 891,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 891,82	20,00%	978,36

Cena s DPH

v EUR

5 870,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

⑤

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

02 - Zoznam rastlín

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Katarína
Gloneková

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 891,82

D1 - KRY na pôvodnej spevnenej ploche

10,76

D2 - TRVALKY na pôvodnej spevnenej ploche

3 305,06

D3 - CIBUĽOVINY na pôvodnej spevnenej ploche

1 576,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

02 - Zoznam rastlín

Miesto: Obec Drahovce

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ: Obec Drahovce

Projektant: Ing. Katarína Gloneková

Zhotoviteľ: JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 891,82

D	D1	KRY na pôvodnej spevnenej ploche					10,76
0	K	Pol25	Cornus alba drieň krvavý 40-60 cm; ko	ks	1,000	10,76	10,76

D	D2	TRVALKY na pôvodnej spevnenej ploche					3 305,06
---	----	--------------------------------------	--	--	--	--	----------

0	K	Pol26	Ajuga reptans "Burgundy Glow" zbehovce plazivý v-10 K9 záhonové trvalky	ks	30,000	1,59	47,76
0	K	Pol27	Aster divaricatus 'Eastern Star' astra m-5 K9 záhonové trvalky	ks	30,000	2,71	81,36
0	K	Pol28	Bergenia 'Baby Doll' bergenia m-8 K9 záhonové trvalky	ks	50,000	6,80	340,00
0	K	Pol29	Calamagrostis brachytricha smlz m-4 K9 záhonové trvalky	ks	62,000	2,55	158,22
0	K	Pol30	Dianthus 'Berlin Snow' klinček m-9 K9 záhonové trvalky	ks	20,000	2,68	53,60
0	K	Pol31	Geranium 'Brookside' geranium m-8 K9 záhonové trvalky	ks	50,000	3,43	171,60
0	K	Pol32	Geranium macrorrhizum 'Spessart' pakost m-9 K9 záhonové trvalky	ks	49,000	2,47	121,13
0	K	Pol33	Geranium 'Scarlet' kuklík m-8 K9 záhonové trvalky	ks	20,000	4,48	89,60
0	K	Pol34	Hemerocallis flava 'l'aliotka m-5 K9 záhonové trvalky	ks	49,000	7,92	388,08
0	K	Pol35	Heuchera micrantha 'Palace Purple' heuchera m-9 K9 záhonové trvalky	ks	96,000	1,68	161,28
0	K	Pol36	Hypericum calycinum ľubovník kališkatý m-7 K9 záhonové trvalky	ks	50,000	5,76	288,00
0	K	Pol37	Kalimeris incisa 'Alba' kalimeris m-5 K9 záhonové trvalky	ks	30,000	4,15	124,56
0	K	Pol38	Molinia caerulea "Karl Foerster" bezkolenec s-2 K9 záhonové trvalky	ks	60,000	2,47	148,32
0	K	Pol39	Nepeta nuda 'Alba' nepeta m-4 K9 záhonové trvalky	ks	44,000	2,05	90,11
0	K	Pol40	Origanum vulgare pamajorán obyčajný m-8 K9 záhonové trvalky	ks	80,000	2,85	227,84
0	K	Pol41	Sedum album "Coral Carpet" rozchodník m-12 K9 záhonové trvalky	ks	50,000	2,05	102,40
0	K	Pol42	Sedum hispanicum var. Minus rozchodník m-15 K9 záhonové trvalky	ks	100,000	1,20	120,00
0	K	Pol43	Stachys grandiflora 'Superba' čistec m-5 K9 záhonové trvalky	ks	50,000	3,20	160,00
0	K	Pol44	Thymus praecox "Coccineus" dúška materina v-10 K9 záhonové trvalky	ks	100,000	2,47	247,20
0	K	Pol45	Thymus vulgaris "Compactus" tymián m-12 K9 záhonové trvalky	ks	100,000	1,84	184,00

D	D3	CIBULOVINY na pôvodnej spevnenej ploche					1 576,00
---	----	---	--	--	--	--	----------

0	K	Pol46	Allium 'Red Mohican' cesnak okrasný 5ks hniezdo	ks	1 000,000	0,53	528,00
0	K	Pol47	Puschkinia scilloides puškinia scilovitá 10ks hniezdo	ks	1 000,000	0,20	200,00
0	K	Pol48	Scilla siberica scila 10ks hniezdo	ks	800,000	0,26	211,20
0	K	Pol49	Tulipa fosteriana 'White Emperor' tulipán 5ks hniezdo	ks	800,000	0,22	172,80
0	K	Pol50	Tulipa praestans Shogun tulipán 5ks hniezdo	ks	1 000,000	0,46	464,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 14.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 000,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 000,00	20,00%	200,00
Cena s DPH		v EUR	1 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497 ⑤

14.05.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 000,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

70,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

930,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-06 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 000,00

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					70,00
1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	5,000	14,00		70,00

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					930,00
2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	310,00		310,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	310,00		310,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplatenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV (karpaslet)	súb.	1,000	310,00		310,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-07 - Budovanie bioretenčných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody

Časť:

01 - Výkaz výmer

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Ing. Katarína Gloneková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 762,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	48 762,36	20,00%	9 752,47

Cena s DPH

v EUR

58 514,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-07 - Budovanie bioretenčných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody

Časť:

01 - Výkaz výmer

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Katarína
Gloneková

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 762,36

1a - Plošná príprava, terénne modelácie záhonov na vegetačnej ploche	2 618,52
--	----------

2 - Zakladanie	4 633,89
----------------	----------

3a - Výsadba rastlinného materiálu na vegetačnej ploche	15 755,02
---	-----------

4 - Prípravné práce a založenie trávobylinného trávniku pri OcÚ výkres 1.2a (na vegetačnej ploche)	12 855,29
--	-----------

5 - Komunikácie	10 115,14
-----------------	-----------

VZ - Vyvýšený záhon	1 800,00
---------------------	----------

ŠP - Štrková plocha	984,50
---------------------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-07 - Budovanie bioretenčných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody

Časť:

01 - Výkaz výmer

Miesto: Obec Drahovce

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ: Obec Drahovce

Projektant: Ing. Katarína Gloneková

Zhotoviteľ: JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 762,36

D		1a	Plošná príprava, terénne modelácie záhonov na vegetačnej ploche	2 618,52			
1	K	Pol2	Odstránenie ruderálneho porastu mechanicky s naložením, odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	326,800	0,63	206,54
2	K	130101001	Hĺbenie jám a rýh v obmedzenom (zastavanom) priestore do 30 m3 - ručne v horninách 1 a 2	m3	16,600	15,92	264,29
3	K	121101002	Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 50 m, hr. nad 150 mm ručne (hĺbenie a modelácia dažďového záhonu do 60 cm hĺbky so sklonom stien max. 50%)	m3	16,600	15,63	259,45
4	K	167101101	Nakladanie a prekladanie neuľahnutého výkopku nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4	m3	16,600	5,73	95,06
5	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	m3	16,600	2,72	45,18
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,700	0,57	0,40
7	K	Pol3	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	326,800	0,70	230,07
8	K	Pol4	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	326,800	0,13	43,14
9	K	Pol51	pre dažďový záhon vhodná zmes 25% kamenivo, 40% kompost a 35% biouhlie, doprava, namiešanie, 20 m2	m3	16,600	22,40	371,84
10	K	121101001	Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 50 m, hr. do 150mm ručne, (hĺbenie okrasných záhonov do 10 cm hĺbky so sklonom stien max. 50%)	m3	32,680	19,26	629,36
11	K	Pol4	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	326,800	0,13	42,88
12	K	Pol5	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	15,000	28,69	430,31

D		2	Zakladanie	4 633,89			
13	K	Pol52	Odburinenie pôdy pred založením kultúry alebo trávnik a spevnených plôch výmery jednotlivce cez 20 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	607,500	0,72	437,40
14	K	111103401	Odstránenie trstia, plazivého rastlínstva a bodľacia vyrezávaním trstia a palachu	har	0,061	4 224,80	257,71
15	K	111103203	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu hustého	har	0,061	628,00	38,31
16	K	185803101	Zhrabanie pokoseného porastu a organic. naplavenín s uložením na hromady a spálením po zaschnutí pokoseného porastu na vzdialenosť do 30 m od okraja hladiny divokého porastu	har	0,061	302,40	18,45
17	K	Pol3	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	607,500	0,57	347,00
18	K	Pol53	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	607,500	0,40	243,00
19	K	Pol54	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	607,500	0,40	243,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	Pol4	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	607,500	0,40	243,00
21	K	Pol55	Osivo kvitnúcej lúky s letničkami "KRASOHLES" od agrostis s výsevom 4-6 g/m2	kg	3,500	232,00	812,00
22	K	Pol56	Založenie kvitnúcej lúky s letničkami "KRASOHLES" na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu v rovine do	m2	607,500	1,20	729,00
23	K	Pol57	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	607,500	1,00	607,50
24	K	Pol58	Hnojenie pôdy alebo trávniku s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,121	182,40	22,07
25	K	Pol59	Hnojivo humac agro 200g/m2, v 5 kg balení	kg	121,500	1,20	145,80
26	K	Pol22	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,600	28,80	17,28
27	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	60,700	5,56	337,49
28	K	Pol5	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	49,000	0,00	0,00
29	K	111103202	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu stredne hustého 2x	har	0,061	627,20	38,26
30	K	185803101.1	Zhrabanie pokoseného porastu a organic. naplavenín s uložením na hromady a spálením po zaschnutí pokoseného porastu na vzdialenosť do 30 m od okraja hladiny divokého porastu, 2x	har	0,061	1 584,00	96,62

D 3a

Výsadba rastlinného materiálu na vegetačnej ploche

15 755,02

31	K	Pol62	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 do 100%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objem	ks	10,000	8,12	81,22
32	K	Pol9	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	10,000	2,80	28,00
33	K	Pol10	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia (výkres detailu) pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	10,000	4,76	47,60
34	K	Pol11	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	30,000	0,47	14,16
35	K	Pol12	Zhotovenie obalu kmeňa a spodných častí konárov stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine	m2	20,000	1,62	32,48
36	K	Pol11	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	30,000	0,72	21,60
37	K	Pol13	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulča nad 100 do 150 mm v rovine	m2	20,000	2,40	48,00
38	K	Pol63	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 do 100%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objem	ks	2 172,000	3,20	6 950,40
39	K	Pol64	Hĺbenie rýh pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou 100% pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 šírky do 600 mm,	m	40,000	14,92	596,80
40	K	Pol65	Výsadba živého plotu do vopred vyhlúbenej ryhy so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín bez balu	ks	202,000	0,62	126,05
41	K	Pol15	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine výšky do 1 m	ks	2 172,000	0,84	1 834,91
42	K	Pol66	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01	ks	2 764,000	0,21	574,91
43	K	Pol17	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	486,800	0,49	239,90
44	K	Pol18	výsadba cibulovín	ks	9 700,000	0,07	698,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	Pol19	hnojenie vysadených drevín - Silvamix forte vr. Hnojiva (stromy - 5x10g/ks, kry a popínavy - 2x10g/ks, popínavy a trvalky - 1x10g/ks)	ks	7 222,000	0,18	1 271,07
46	K	Pol20	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulča nad 50 do 100 mm v rovine	m2	326,800	1,43	467,98
47	K	Pol21	lomový štrk fr. 4-32 mm (lokálna hornina), hl. 7 cm (plocha okrasných záhonov a plocha dažďových záhonov)	t	45,000	12,00	540,00
48	K	Pol22	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,000	28,80	86,40
49	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	3,000	5,56	16,68
50	K	Pol23	Ošetrovanie vysadených kvetín, t.j. vypletie s prípadným odstránením odkvitnutých častí rastlín, s naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine	m2	326,800	1,28	418,30
51	K	185804501	Odburinenie výsadb s nakyprením, s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine záhonov kvetín, 7 x ročne	m2	326,800	4,80	1 568,64
52	K	Pol67	Ošetrovanie vysadených drevín, t.j. odburinenie s nakyprením alebo vypletie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením solitérnych v rovine	ks	10,000	2,80	28,00
53	K	184806112	Rez stromov, kríkov alebo ruží s premiestn. odstránených vetiev na vzdialenosť do 20m, uložením na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením presvetľovaním stromov netŕňových priemeru koruny	ks	2,000	4,38	8,77
54	K	184806151	Rez stromov, kríkov alebo ruží s premiestn. odstránených vetiev na vzdialenosť do 20m, uložením na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením presvetľovaním kríkov netŕňových priemeru koruny do 4,5 m	ks	8,000	1,50	12,03
55	K	184803111	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien so zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením, priamych výšky do 0,8 m šírky do 0,8 m	m2	40,000	0,77	30,72
56	K	184911111	Znovu uviazanie dreviny jedným uviazaním k existujúcemu kolu	ks	10,000	1,20	12,00

D 4 Prípravné práce a založenie trávobylinného trávniku pri OcÚ výkres 1.2a (12 855,29

57	K	3.24	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 223,400	0,38	469,79
58	K	Pol68	Vodorovné premiestnenie mačiny na suchu, bez naloženia na dopravný prostriedok, avšak so zložením na vzdialenosť nad 1000 do 2000 m	m2	1 223,400	1,16	1 424,04
59	K	Pol69	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	1 223,400	0,24	295,57
60	K	Pol70	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	12,200	9,40	114,63
61	K	Pol3	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 223,400	0,57	698,81
62	K	Pol71	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	1 223,400	1,76	2 153,18
63	K	Pol54	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 223,400	2,12	2 593,61
64	K	185803201	Povalcovanie trávniku v rovine	m2	1 223,400	0,45	548,08
65	K	Pol4	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 223,400	0,13	156,60
66	K	Pol72	Osivo trávo bylinného trávniku RSM-2-4 od agrostis s výsevom 10-15 g/m2	kg	18,000	6,88	123,84
67	K	Pol73	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením parkového výsevom v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5 (trávobylinného trávniku)	m2	1 223,400	0,44	544,17
68	K	Pol57	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	1 223,400	0,02	29,36
69	K	Pol58	Hnojenie pôdy alebo trávniku s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,244	176,00	42,94
70	K	Pol59	Hnojivo humac agro 200g/m2, v 5 kg balení	kg	244,600	1,20	293,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	Pol22	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	12,200	28,80	351,36
72	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	12,200	5,52	67,34
73	K	Pol5	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	110,000	9,60	1 056,00
74	K	111104211	Pokosenie trávniku s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením parkového v rovine alebo na svahu v rovine, 10x	m2	1 223,400	0,18	225,11
75	K	Pol74	Ošetrovanie trávniku bez ohľadu na spôsob založenia, t.j. pokosenie so zhrabaním, naložením zhrabkov na dopravný prostriedok s odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	1 223,400	0,79	968,93
76	K	183406213	Prerezanie trávniku bez prísevu trávneho semena	har	0,122	580,00	70,76
77	K	183405311	Prevzdušnenie trávniku bez pieskovania	har	0,122	580,00	70,76
78	K	185801101	Zhrabanie listia z trávnikových plôch na hromady, s naložením na dopravný prostriedok, s odvozom do 20 km a so zložením v rovine vo vrstve do 50 mm	m2	1 223,400	0,46	556,89

D 5

Komunikácie

10 115,14

79	K	3.24	Odstánenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	971,700	0,38	373,13
80	K	Pol68	Vodorovné premiestnenie mačiny na suchu, bez naloženia na dopravný prostriedok, avšak so zložením na vzdialenosť nad 1000 do 2000 m	m2	971,700	1,16	1 131,06
81	K	Pol69	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	971,700	0,24	234,76
82	K	Pol70	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	9,000	9,40	84,56
83	K	Pol3	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	971,700	0,57	555,04
84	K	Pol71	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	971,700	1,76	1 710,19
85	K	Pol54	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	971,700	2,12	2 060,00
86	K	185803201	Povalcovanie trávniku v rovine	m2	971,700	0,45	435,32
87	K	Pol4	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	971,700	0,13	124,38
88	K	Pol72	Osivo trávy bylinného trávniku RSM-2-4 od agrostis s výsevom 10-15 g/m2	kg	14,500	6,88	99,76
89	K	Pol73	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením parkového výsevom v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5 (trávobylinného trávniku)	m2	971,700	0,45	435,32
90	K	Pol57	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	971,700	0,02	23,32
91	K	Pol58	Hnojenie pôdy alebo trávniku s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,194	176,00	34,14
92	K	Pol59	Hnojivo humac agro 200g/m2, v 5 kg balení	kg	194,400	1,20	233,28
93	K	Pol22	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	9,000	28,80	259,20
94	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	9,000	5,52	49,68
95	K	Pol5	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	80,000	9,60	768,00
96	K	111104211	Pokosenie trávniku s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením parkového v rovine alebo na svahu v rovine, 10x	m2	971,700	0,18	178,79
97	K	Pol74	Ošetrovanie trávniku bez ohľadu na spôsob založenia, t.j. pokosenie so zhrabaním, naložením zhrabkov na dopravný prostriedok s odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	971,700	0,79	769,59
98	K	183406213	Prerezanie trávniku bez prísevu trávneho semena	har	0,097	580,00	56,26
99	K	183405311	Prevzdušnenie trávniku bez pieskovania	har	0,097	580,00	56,26
100	K	185801101	Zhrabanie listia z trávnikových plôch na hromady, s naložením na dopravný prostriedok, s odvozom do 20 km a so zložením v rovine vo vrstve do 50 mm	m2	971,700	0,46	443,10

D VZ

Vývýšený záhon

1 800,00

101	K	VZ	D+M Vývýšený záhon rozmer 2,5x1,0 m výška 0,92 m, prevedenie NATUR vrátane náteru protiplesňového + lazúra, nopovej fólie, výplň 25 cm veľke konáre a kusy, 10 cm jemné kusy, štiepka, 10 cm listie, tráva, 25 cm substrát kompost	kpl	5,000	360,00	1 800,00
-----	---	----	--	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D ŠP			Štrková plocha				
							984,50
102	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5	m2	60,900	0,51	31,18
	vv		"štrková plocha" 58,00*1,05		60,900		
	vv		Súčet		60,900		
103	M	693110004500.S	Geotextília min. 300 g/m2	m2	62,118	0,90	55,91
	vv		60,9*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		62,118		
104	K	56468111.šv	Štrkodrva/riečne kamenivo fr 18/32 mm hr. 150 mm	m2	60,900	8,06	490,61
105	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	14,180	28,69	406,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-07 - Budovanie bioretenčných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody

Časť:

02 - Zoznam rastlín

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Ing. Katarína Gloneková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 011,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	31 011,56	20,00%	6 202,31

Cena s DPH

v EUR

37 213,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020163497

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-07 - Budovanie bioretenčných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody

Časť:

02 - Zoznam rastlín

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Katarína
Gloneková

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 011,56

D1 - STROMY na vegetačnej ploche	377,56
D2 - KRY na vegetačnej ploche	17 858,58
D3 - POPÍNAVKY na vegetačnej ploche	197,66
D4 - TRVALKY na vegetačnej ploche	9 323,36
D5 - CIBUL'OVINY na vegetačnej ploche	3 254,40

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-07 - Budovanie bioretenčných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody

Časť:

02 - Zoznam rastlín

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Ing. Katarína
Gloneková

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 011,56

D D1 STROMY na vegetačnej ploche 377,56

0	K	Pol75	Carpinus betulus 'Fastigiata' hrab obecný OK 16-20 cm; bal jednokmeň	ks	3,000	67,20	201,60
0	K	Pol76	Corylus avellana lieska obecná 150-200 cm; bal; viackmeň	ks	5,000	20,79	103,96
0	K	Pol77	Tilia cordata lipa malolistá OK 18-20 cm; bal; jednokmeň	ks	2,000	36,00	72,00

D D2 KRY na vegetačnej ploche 0 17 858,58

0	K	Pol78	Buddleja davidii 'Pink Delight' budleja ružová 80-100 cm; ko	ks	8,000	5,76	46,08
0	K	Pol79	Cornus alba drieň krvavý 40-60 cm; ko	ks	37,000	10,76	398,12
0	K	Pol80	Cotoneaster dammeri skalník K13	ks	580,000	10,79	6 259,36
0	K	Pol81	Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich' skalník K13	ks	580,000	5,20	3 016,00
0	K	Pol82	Juniperus procumbens jalovec položený 1L	ks	580,000	10,00	5 800,00
0	K	Pol83	Lonicera nitida zemolez lesklý 40-60 cm; ko	ks	165,000	3,35	553,08
0	K	Pol84	Pinus mugo ssp. 'Mops' borovica horská 30-40 cm; ko	ks	3,000	26,85	80,54
0	K	Pol85	Potentilla fruticosa 'Abbotswood' mochna krovitá 40-60 cm; ko	ks	300,000	4,15	1 245,60
0	K	Pol86	Ribes nigrum čierna ríbezľa 60-80 cm; ko	ks	4,000	4,96	19,84
0	K	Pol87	Ribes rubrum červená ríbezľa 60-80 cm; ko	ks	4,000	7,24	28,96
0	K	Pol88	Spiraea japonica tavolník japonský 40-60 cm; ko	ks	111,000	3,58	396,94
0	K	Pol89	Viburnum opulus 'Roseum' kalina obecná 100-120 cm, ko	ks	2,000	7,03	14,06

D D3 POPÍNAVKY na vegetačnej ploche 0 197,66

0	K	Pol90	Akebia quinata akébia 100-125 cm; bal	ks	6,000	15,92	95,52
0	K	Pol91	Actinidia kolomikta kiwi 100-125 cm; bal	ks	3,000	12,71	38,14
0	K	Pol92	Hedera helix brečtan popínový 100-125 cm; bal	ks	5,000	12,80	64,00

D D4 TRVALKY na vegetačnej ploche 0 9 323,36

0	K	Pol93	Ajuga reptans "Burgundy Glow" zbehovcov plazivý v-10 K9 záhonové trvalky	ks	160,000	1,59	254,72
0	K	Pol94	Alchemilla mollis 'Auslese' alchemilla m-5 K9 záhonové trvalky	ks	109,000	3,21	349,67
0	K	Pol95	Anemone hupehensis 'honorine Jobert' veternica m-5 K9 záhonové trvalky	ks	62,000	2,12	131,44
0	K	Pol96	Anthyrium filix-femina paprad' m-5 K9 záhonové trvalky	ks	68,000	3,11	211,62
0	K	Pol97	Aruncus dioicus udatník s-3 K9 záhonové trvalky	ks	31,000	2,47	76,63
0	K	Pol98	Aster divaricatus 'Eastern Star' astra m-5 K9 záhonové trvalky	ks	55,000	2,71	149,16
0	K	Pol99	Aster x frikartii 'Jungfrau' astra m-6 K9 snečný okraj lesa	ks	3,000	2,29	6,86
0	K	Pol100	Astilbe arendsii 'Brautschleier' astilba m-5 K9 záhonové trvalky	ks	66,000	3,65	240,77
0	K	Pol101	Bergenia 'Baby Doll' bergenia m-8 K9 záhonové trvalky	ks	62,000	6,80	421,60
0	K	Pol102	Bistorta officinalis rdesno m-7 K9 mezofyty	ks	3,000	4,00	12,00
0	K	Pol103	Butomus umbellatus okrasa m-6 K9 hydrofyt	ks	3,000	2,32	6,96
0	K	Pol104	Calamagrostis brachytricha smlz m-4 K9 záhonové trvalky	ks	100,000	2,55	255,20
0	K	Pol105	Campanula latifolia 'London Anna' zvonček širokolistý m-7 K9 záhonové trvalky	ks	41,000	7,04	288,64
0	K	Pol106	Campanula persicifolia 'Alba' zvonček m-9 K9 mezofyt	ks	5,000	2,15	10,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol107	Campanula persicifolia 'Takion White' zvonček m-7 K9 slnečný okraj lesa	ks	3,000	2,31	6,94
0	K	Pol108	Campanula rapunculoides zvonček m-7 K9 slnečný okraj lesa	ks	3,000	2,88	8,64
0	K	Pol109	Carex grayi ostrica m-6 K9 mezofyty	ks	5,000	3,12	15,60
0	K	Pol110	Carex morrowii 'Evergreen' ostrica v-7 K9 záhonové trvalky	ks	115,000	4,46	513,36
0	K	Pol111	Carex paniculata/Carex acuta ostrica m-7 K9 hydrofyty	ks	3,000	2,31	6,94
0	K	Pol112	Deschampsia cespitosa 'Goldschleier' metlica trsnatá m-5 K9 mezofyty	ks	5,000	2,15	10,76
0	K	Pol113	Dianthus 'Berlin Snow' klinček m-9 K9 záhonové trvalky	ks	60,000	2,68	160,80
0	K	Pol114	Epimedium versicolor 'Sulphureum' krpčiarka v-9 K9 záhonové trvalky	ks	91,000	7,92	720,72
0	K	Pol115	Euphorbia amygdaloides 'Red wing' mliečnik m-9 K9 záhonové trvalky	ks	107,000	2,55	273,06
0	K	Pol116	Euphorbia palustris Walenburg mliečnik m-5 K9 hydrofyty	ks	3,000	2,79	8,38
0	K	Pol117	Filipendula purpurea "Elegans" túžovbník m-3 K9 mezofyty8,8	ks	3,000	7,04	21,12
0	K	Pol118	Geranium 'Brookside' geránium m-8 K9 záhonové trvalky	ks	99,000	3,43	339,77
0	K	Pol119	Geranium macrorrhizum 'Spessart' pakost m-9 K9 záhonové trvalky	ks	100,000	2,47	247,20
0	K	Pol120	Geum tempest 'Scarlet' kuklik m-6 K9 záhonové trvalky	ks	50,000	4,48	224,00
0	K	Pol121	Helleborus foetidus čemerica m-4 K9 záhonové trvalky	ks	56,000	3,99	223,55
0	K	Pol122	Hemerocallis flava ľaliovka m-5 K9 záhonové trvalky	ks	49,000	7,92	388,08
0	K	Pol123	Heuchera micrantha 'Palace Purple' heuchera m-9 K9 záhonové trvalky	ks	1,000	1,68	1,68
0	K	Pol124	Hypericum calycinum ľubovník kalíškatý m-7 K9 záhonové trvalky	ks	65,000	5,76	374,40
0	K	Pol125	Iris sibirica kosatec m-5 K9 mezofyty	ks	3,000	2,39	7,18
0	K	Pol126	Iris versicolor kosatec m-8 K9 hydrofyty	ks	6,000	2,31	13,87
0	K	Pol127	Kalimeris incisa 'Alba' kalimeris m-5 K9 záhonové trvalky	ks	30,000	4,15	124,56
0	K	Pol128	Luzula nivea luzula nivea v-7 K9 záhonové trvalky	ks	75,000	0,71	53,40
0	K	Pol129	Luzula sylvatica Hohe Tatra chlpaňa m-4 K9 hydrofyty	ks	10,000	2,79	27,92
0	K	Pol130	Lythrum salicaria 'Blush' vrbica víbolistá m-6 K9 mezofyty	ks	5,000	2,15	10,76
0	K	Pol131	Molinia arundinacea 'Skyracer' bezkolenec belasý m-6 K9 slnečný okraj lesa	ks	3,000	2,47	7,42
0	K	Pol132	Molinia caerulea "Karl Foerster" bezkolenec s-2 K9 záhonové trvalky	ks	60,000	4,16	249,60
0	K	Pol133	Nepeta nuda 'Alba' nepeta m-4 K9 záhonové trvalky	ks	44,000	2,05	90,11
0	K	Pol134	Omphalodes verna 'Alba' pupkovec jarný m-7 K9 záhonové trvalky	ks	84,000	6,29	528,19
0	K	Pol135	Origanum vulgare pamajorán obyčajný m-8 K9 záhonové trvalky	ks	80,000	2,85	227,84
0	K	Pol136	Persicaria amplexicaulis 'Blackfield' horčiak m-3 K9 záhonové trvalky	ks	76,000	2,79	212,19
0	K	Pol137	Phuopsis stylosa phuopsis stylosa m-7 K9 slnečný okraj lesa	ks	3,000	2,52	7,56
0	K	Pol138	Primula veris 'Cabrillo' prvosienka v-9 K9 záhonové trvalky	ks	65,000	1,44	93,60
0	K	Pol139	Sagittaria graminea sagittaria m-5 K9 hydrofyty	ks	5,000	1,20	6,00
0	K	Pol140	Salvia nemorosa 'Mainacht' šalvia hájna m-7 K9 slnečný okraj lesa	ks	5,000	2,39	11,96
0	K	Pol141	Scirpus lacustris škripina koreňujúca s-1 K9 hydrofyty	ks	3,000	2,93	8,78
0	K	Pol142	Sedum album "Coral Carpet" rozchodník m-12 K9 záhonové trvalky	ks	155,000	2,05	317,44
0	K	Pol143	Sedum hispanicum var. Minus rozchodník m-15 K9 záhonové trvalky	ks	10,000	1,20	12,00
0	K	Pol144	Sesleria autumnalis ostrevka m-9 K9 slnečný okraj lesa	ks	5,000	2,79	13,96
0	K	Pol145	Stachys grandiflora 'Superba' čistec m-5 K9 záhonové trvalky	ks	150,000	3,20	480,00
0	K	Pol146	Tellima grandiflora mitrovka veľkokvetá m-7 K9 záhonové trvalky	ks	51,000	2,15	109,75
0	K	Pol147	Thymus praecox "Coccineus" dúška materina v-10 K9 záhonové trvalky	ks	53,000	2,47	131,02
0	K	Pol148	Thymus vulgaris "Compactus" tymián m-12 K9 záhonové trvalky	ks	30,000	2,56	76,80
0	K	Pol149	Trollius europaeus žltohlav európsky m-9 K9 hydrofyty	ks	7,000	7,43	52,02
0	K	Pol150	Vernonia crinita vernonia m-5 K9 záhonové trvalky	ks	29,000	4,08	118,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol151	Veronicastrum virginicum 'Pink Glow' veronika virginska m-6 K9 záhonové trvalky	ks	41,000	3,60	147,60
0	K	Pol152	Vinca minor 'Alba' zimozeleň menšia v-8 K9 záhonové trvalky	ks	90,000	2,47	222,48

D		D5	CIBULOVINY na vegetačnej ploche			0	3 254,40
0	K	Pol153	Allium 'Red Mohican' cesnak okrasný 5ks hniezdo	ks	1 950,000	0,53	1 029,60
0	K	Pol154	Puschkinia scilloides puškinia scilovitá 10ks hniezdo	ks	1 800,000	0,20	360,00
0	K	Pol155	Scilla siberica scila 10ks hniezdo	ks	2 000,000	0,26	528,00
0	K	Pol156	Tulipa fosteriana 'White Emperor' tulipán 5ks hniezdo	ks	2 000,000	0,22	432,00
0	K	Pol157	Tulipa praestans Shogun tulipán 5ks hniezdo	ks	1 950,000	0,46	904,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-07 - Budovanie bioretenčných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Róbert Malec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 000,00

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
1 000,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
200,00

Cena s DPH

v EUR

1 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-07 - Budovanie bioretenčných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 000,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

70,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

930,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-07 - Budovanie bioretenciých systémov na zadržiavanie zrážkovej vody

Časť:

ZS - Zariadenie staveniska, ...

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 000,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

70,00

1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	5,000	14,00	70,00
---	---	------------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

930,00

2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	235,00	235,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	235,00	235,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV (travná plocha)	súb.	1,000	230,00	230,00
5	K	000	Ochrana vegetačných plôch, ochrana stromov pred mechanickým poškodením (vid'. technická správa SO-06, 07)	súb.	1,000	230,00	230,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-08 - Mobilár

JKSO:

Miesto: Obec Drahovce

KS:

Dátum: 14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

IČO:

36221589

IČ DPH:

SK2020164497

Projektant:

Bc. Róbert Malec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 578,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 578,48	20,00%	1 515,70

Cena s DPH

v EUR

9 094,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

JOMA Slovakia, spol. s r.o.
919 31 JASLOVSKÉ BOHUNICE 363
IČO: 36221589
IČ DPH: SK2020164497

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce
Objekt: **SO-08 - Mobilár**

Miesto: Obec Drahovce
Objednávateľ: Obec Drahovce
Zhotoviteľ: JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Dátum: 14.05.2021
Projektant: Bc. Róbert Malec
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 578,48

HSV - Práce a dodávky HSV	7 378,48
1 - Zemné práce	459,91
2 - Zakladanie	289,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	95,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 135,16
99 - Presun hmôt HSV	398,21
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	200,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Drahovce

Objekt:

SO-08 - Mobilár

Miesto:

Obec Drahovce

Dátum:

14.05.2021

Objednávateľ:

Obec Drahovce

Projektant:

Bc. Róbert Malec

Zhotoviteľ:

JOMA Slovakia, spol. s r. o. , 363 Jaslovské Bohunice 919 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 578,48

D HSV Práce a dodávky HSV

7 378,48

D 1 Zemné práce 459,91

1	K	112201114.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	1,000	98,02	98,02
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

Poznámka k položke:
Odstránenie pňa (vrátane koreňovej sústavy) s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so zložením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypávaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej ploche nad 400 do 500 mm (PREDPOKLAD !!!)

WV "B8" 1 1,000
WV Súčet 1,000

2	K	131211101.S	Náprava jam v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,241	42,74	181,25
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

WV PREDPOKLAD!!
WV "koše" 3*(0,3*0,3*0,5)*1,10 0,149
WV "lavičky" 13*(2*0,3*0,9*0,5)*1,10 3,861
WV "stojany na bicykle" 1*(2*0,3*0,7*0,5)*1,10 0,231
WV Súčet 4,241

3	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	4,241	3,52	14,93
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,241	5,72	24,26
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,241	3,22	13,67
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	178,122	0,32	56,86
---	---	-------------	---	----	---------	------	-------

WV 4,241*42 'Přepočítané koeficientom množstva 178,122

7	K	171101101.S	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4,241	1,14	4,86
---	---	-------------	------------------------------	----	-------	------	------

8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,507	8,80	66,06
---	---	-------------	---	---	-------	------	-------

WV 4,241*1,77 'Přepočítané koeficientom množstva 7,507

D 2 Zakladanie 289,42

9	K	271573001.r	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,848	34,01	28,84
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

WV PREDPOKLAD!!
WV "koše" 3*(0,3*0,3*0,1)*1,10 0,030
WV "lavičky" 13*(2*0,3*0,9*0,1)*1,10 0,772
WV "stojany na bicykle" 1*(2*0,3*0,7*0,1)*1,10 0,046
WV Súčet 0,848

10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,393	76,80	260,58
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

WV PREDPOKLAD!!
WV "koše" 3*(0,3*0,3*0,4)*1,10 0,119
WV "lavičky" 13*(2*0,3*0,9*0,4)*1,10 3,089
WV "stojany na bicykle" 1*(2*0,3*0,7*0,4)*1,10 0,185
WV Súčet 3,393

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0 95,78

11	K	631571001.r	Násyp z kameniva ťaženého alebo drveného fr. 4-8 mm	m3	2,340	40,93	95,78
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

WV pod lavičky
WV 13*(2,0*0,9)*0,10 2,340
WV Súčet 2,340

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0 6 135,16

12	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša na chemické kotvy priemeru 12 mm (upresní dodávateľ výrobku) na pevný podklad	ks	3,000	23,76	71,28
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

WV "P3" 3 3,000
WV Súčet 3,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	553560003600	Smetný kôš kovový, so strieškou, farebný nástrek, obložený drevom. Vnútorá, vyberateľná, pozinkovaná vložka, kruhový pôdorys, rozmery 440 x 534 x 945 mm (napr. KUPAS)	ks	3,000	133,76	401,28
14	K	936124122.r	Osadenie parkovej lavičky na chemické kotvy priemeru 12 mm (upresní dodávateľ výrobku) na pevný podklad	ks	14,000	22,51	315,15
	W		"P1" 13		13,000		
	W		"P2" 1		1,000		
	W		Súčet		14,000		
15	M	553560001700.k	Lavička kovová, mobilná, farebný nástrek s operadlom, dosky zo smrekového dreva, rozmery 1808 x 586 x 844 mm (napr. KUPAS)	ks	14,000	227,04	3 178,56
16	K	936174312.r	Osadenie stojana na bicykle na chemické kotvy priemeru 12 mm (upresní dodávateľ výrobku) na pevný podklad	ks	1,000	22,56	22,56
	W		"P4" 1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
17	M	553560009100.k	Bicyklový stojan zinkovaný, rozmery 2200 x 420 x 295 mm (napr. KUPAS)	ks	1,000	408,32	408,32
18	K	97601.001	Vybúranie prefabrikovaných žľabov železobetónových (vrátane lôžka), -0,34500t	m	2,500	3,65	9,12
	W		"B9" 2,5		2,500	0	
	W		Súčet		2,500	0	
19	K	966001132.S	Demontáž stojana na bicykle kotveného skrutkami na pevný podklad, -0,01000 t	ks	1,000	4,97	4,97
	W		"B6" 1		1,000	0	
	W		Súčet		1,000	0	
20	K	966001132.r	Demontáž stojana na bicykle kotveného skrutkami na pevný podklad, pre spätné použitie	ks	3,000	4,97	14,90
	W		"B5" 3		3,000	0	
	W		Súčet		3,000	0	
21	K	936174312.l	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad (jetvujúceho)	ks	3,000	18,59	55,78
22	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	2,000	7,82	15,65
	W		"B3" 2		2,000	0	
	W		Súčet		2,000	0	
23	K	966001122.S	Demontáž parkovej lavičky kotvenej skrutkami na pevný podklad, -0,03400 t	ks	1,000	5,75	5,75
	W		"B3" 1		1,000	0	
	W		Súčet		1,000	0	
24	K	966001241.r	Demontáž kovového prístrešku so strechou z trapézového plechu, -0,52000 t	ks	1,000	68,63	68,63
	W		"B4" 1		1,000	0	
	W		Súčet		1,000	0	
25	K	966s	Zapílenie a odstránenie oceľového sušiacu komplet vrátane odvozu a likvidácie sutiny	súb	1,000	36,00	36,00
	W		"B1" 1		1,000	0	
	W		Súčet		1,000	0	
26	K	996d	Demontáž, premiestnenie a osadenie pôvodných prvkov detských ihrísk komplet	súb	4,000	224,00	896,00
	W		"B7" 4		4,000	0	
	W		Súčet		4,000	0	
27	K	996b	Demontáž, premiestnenie a osadenie pôvodnej betónovej zábrany komplet	súb	1,000	200,00	200,00
	W		"B11" 1		1,000	0	
	W		Súčet		1,000	0	
28	K	996z	Demontáž a spätné osadenie pôvodného vyvýšeného záhonu komplet	súb	1,000	150,40	150,40
	W		"B2" 1		1,000	0	
	W		Súčet		1,000	0	
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,495	9,97	14,91
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	65,780	0,32	20,84
	W		1,495*44 *Přepočítané koeficientom množstva		65,780	0	
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,495	7,74	11,57
32	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,495	22,40	33,49
33	K	979089712.r	Prenájom a pristavenie kontajneru 5 m3	ks	1,000	200,00	200,00
D	99		Presun hmôt HSV			0	398,21
34	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	13,881	28,69	398,21
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady			0	200,00
35	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	200,00	200,00